
р. бр. Име и презиме одд. училиште град село ментор 1 ментор 2
1 Стефани Стојаноска IV ОУ „Лирија“ Тетово Весна Данајлоска 120
2 Сара Савеска IV ОУ „Лирија“ Тетово Весна Данајлоска 120
3 Сара Абази IV ОУ „Истикбал“ Тетово Весна Станојевиќ 120
4 Михаил Новески IV ОУ „Лирија“ Тетово Весна Данајлоска 120
5 Маријана Настоска IV ОУ „Истикбал“ Тетово Весна Станојевиќ 120
6 Магдалена Кузмановска IV ОУ „Лирија“ Тетово Весна Данајлоска 120
7 Давид Јосифоски IV ОУ „Лирија“ Тетово Весна Данајлоска 120
8 Теа Симитчиева IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Сузана Стојановска Александар Тошевск 116,25
9 Мила Тасевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскЦвета Тунеска 116,25
10 Луна Блажевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскЦвета Тунеска 116,25
11 Клеа Бабушку IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Сузана Стојановска Александар Тошевск 116,25
12 Катја Тодоровска IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскЦвета Тунеска 116,25
13 Јана Ѓоргиевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Сузана Стојановска Александар Тошевск 116,25
14 Елена Гиевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Сузана Стојановска Александар Тошевск 116,25
15 Ева Квасина IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Сузана Стојановска Александар Тошевск 116,25
16 Франко Трпевски IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Tетово Светлана Јаневска 115
17 Сташа Стојмановска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска 115
18 Сара Ристоска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Татијана Лалчевска 115
19 Ненад Радески IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Татијана Лалчевска 115
20 Михаела Смилевска IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 115
21 Мила Груевска IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Мирфетка Јашароска 115
22 Тамара Добревска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Светлана Јаневска 115
23 Мила Веселиноска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Светлана Јаневска 115
24 Миа Николовска IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 115
25 Матеа Богданоска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Tетово Ирена Симоска 115
26 Марија Кочоска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Светлана Јаневска 115
27 Љупчо Бошковски IV ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Бардовци Александра Гавриловска 115
28 Лука Веселиноски IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Светлана Јаневска 115
29 Лина Спировска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Tетово Светлана Јаневска 115
30 Калин Трајков IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 115
31 Ема Смилевска IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 115
32 Давид Стојковски IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Tетово Ирена Симоска 115
33 Вероника Петровска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетрЛенче Талевска 115
34 Вера Ѓонеска IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Даниела Јовановска 115



35 Бојан Јовановски IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Татијана Лалчевска 115
36 Ања Лозановска IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Даниела Јовановска 115
37 Тарик Фејзули IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Tетово Светлана Јаневска 115
38 Андреја Петроски IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Tетово Светлана Јаневска 115
39 Ангелина Бошкоска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Билбилоска 115
40 Анастасија Крстовска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Светлана Јаневска 115
41 Ана Гоговска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Светлана Јаневска 115
42 Амар Грбовиќ IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Мирфетка Јашароска 115
43 Николина Ѓероска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Татијана Лалчевска 115
44 Марко Јанкулоски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетрЛенче Талевска 113,75
45 Копстантин Чипковски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетрЛенче Талевска 113,75
46 Ива Спасовска IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Емилија Пап 113,75
47 Дамјан Стојанов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетрЛенче Талевска 113,75
48 Анабела Блазеска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетрЛенче Талевска 113,75
49 Emira Memeti IV ООУ „Фаик Коница“ Теарце Доброште Gjulser Rexhepi 113,75
50 Веда Јегени IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Сузана Стојановска Александар Тошевск 112,5
51 Марија Илијевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Сузана Стојановска Александар Тошевск 111,25
52 Бора Јовановска IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Сузана Стојановска Александар Тошевск 111,25
53 Ана Николовска IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскЦвета Тунеска 111,25
54 Александар Ангеловски IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Сузана Стојановска Александар Тошевск 111,25
55 Стефанија Серафимова IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Спасија Колева 111
56 Марија Зороска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 111
57 Филип Јовичиќ IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 110
58 Теодора Станојковска IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 110
59 Теодор Николоски IV ООУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 110
60 Тарик Вукељ IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Мирфетка Јашароска 110
61 Стефан Божиновки IV ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетрБиљана Лукешевиќ 110
62 Сергеј Димитриески IV ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Љубица Николоска 110
63 Сара Јованова IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Спасија Колева 110
64 Anisa Jusufi IV ОУ „Лирија“ Тетово Florina Skenderi 110
65 Нина Прцуловска IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 110
66 Никола Дончев IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Даниела Јовановска 110
67 Мина Хуибнер IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 110
68 Мери Димитрова IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Спасија Колева 110
69 Меги Марковска IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 110



70 Марко Бојаџиски IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 110
71 Ron Ferati IV ОУ „Лирија“ Тетово Florina Skenderi 110
72 Максим Стефановски IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Даниела Јовановска 110
73 Лазар Јанчев IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Фруска Пендева 110
74 Кристина Костевска IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 110
75 Иван Стојанов IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Спасија Колева 110
76 Матеј Рајковски IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 110
77 Иан Јарчевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскЦвета Тунеска 110
78 Ема Соколовска IV ОУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 110
79 Драгица  Јованова IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Струмица Дабиље Елеонора Велкова 110
80 Давид Тасевски IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Даниела Јовановска 110
81 Марко Тринпаревски IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 110
82 Давид Митковски IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 110
83 Горазд Самоиловски IV ОУ „Гоце Делчев“  Тетово Магда Начоска 110
84 Валентина Иванова IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Струмица Дабиље Елеонора Велкова 110
85 Андреј Шумански IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Даниела Јовановска 110
86 Андреј Тасевски IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Даниела Јовановска 110
87 Ана Марија Панчевска IV ОУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 110
88 Lina Emini IV ОУ „Лирија“ Тетово Florina Skenderi 110
89 Матеј Пешевски IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 110
90 Armir Isa IV ОУ „Лирија“ Тетово Florina Skenderi 110
91 Теона Арсова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетрМагдалена Петреска 108,75
92 Тамара Ѓурчиноска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 108,75
93 Стефани Симоноска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетрМагдалена Петреска 108,75
94 Симеон Кузманоски IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Татијана Лалчевска 108,75
95 Сара Србиноска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Tетово Светлана Јаневска 108,75
96 Михаела Хаџисмилева IV ООУ „Наум Наумовски‐БорСкопје Гази Баба Светлана Петровска 108,75
97 Михаела Стојоска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Татијана Лалчевска 108,75
98 Мила Стојановска IV ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Бардовци Александра Гавриловска 108,75
99 Кристијан Иваноски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетрМагдалена Петреска 108,75
100 Кирил Левески IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Елена Треневска 108,75
101 Каја Војновска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Светлана Јаневска 108,75
102 Јана Талевска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 108,75
103 Јана Мицова IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Даниела Јовановска 108,75
104 Иван Илиев IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетрМагдалена Петреска 108,75



105 Ема Силјаноска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Јулијана Шишоска 108,75
106 Атина  Рувинова IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Јулијана Шишоска 108,75
107 Андреа  Соколевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Венка Митревска 108,75
108 Ана Јорданоска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 108,75
109 Матеј Николовски IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Керима Вели  107,5
110 Јана Балеска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Билбилоска 107,5
111 Ања Цветковска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Снежана Ралевска 107,5
112 Ledion Kurtishi IV ОУ „Лирија“ Тетово Florina Skenderi 107
113 Наум Оџаклиески IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскЦвета Тунеска 106,25
114 Миа Димитриевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Ана Накова Дијана Марковски 106,25
115 Марио Луканоски IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскЦвета Тунеска 106,25
116 Кирил Петров IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Иванова 106,25
117 Давид Каранфилов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 106,25
118 Владимир Климовски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид н. Рача Нина Ристеска 106,25
119 Eren Rexhepi IV ОУ „Лирија“ Тетово Florina Skenderi 106
120 Бојана Цветкоска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 105,75
121 Филип Темелкоски IV ООУ„Кире Гаврилоски‐Јан Прилеп Прилеп Роза Зазоска 105
122 Стефан Каевски IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 105
123 Сара Петковска IV ООУ „Наум Наумовски‐БорСкопје Гази Баба Марија Депинова 105
124 Сара Настова IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Зорица Милкова 105
125 Сара Кировска IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 105
126 Розана Ангелова IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Зорица Милкова 105
127 Петар Димов IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Елена Треневска 105
128 Нина Јованчевска IV ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Николиќ 105
129 Мила Стојановска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Tетово Ирена Симоска 105
130 Gresa Bexheti IV ОУ „Лирија“ Тетово Florina Skenderi 105
131 Мери Костадинова IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Зорица Милкова 105
132 Марко Крстиќ IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетрМагдалена Петреска 105
133 Марија Манчевска IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Зорица Милкова 105
134 Леон Марковски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 105
135 Лео Николовски IV ОУ „Гоце Делчев“  Тетово Оливера Наумовска Соколовска 105
136 Лана Нацев IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Ана Сенчук 105
137 Кирил Иванов IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Ирина Коцева 105
138 Златко Томоски IV ОУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 105
139 Драгана Ѓорѓеска IV ОУ „Гоце Делчев“  Тетово Оливера Наумовска Соколовска 105



140 Дора Горан IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Сузана Стојановска Александар Тошевск 105
141 Георгина Србакоска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Љубица Николоска 105
142 Бошко Ивановски IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Зорица Милкова 105
143 Omer Sulejmani IV ОУ „Лирија“ Тетово Florina Skenderi 105
144 Благица Ѓелова IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Зорица Милкова 105
145 Бисера Спировска IV ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Николиќ 105
146 Андреј Серафимовски IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Ана Накова Дијана Марковски 105
147 Ангел Кузмановски IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Даниела Јовановска 105
148 Анастасија Илиевска IV ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Николиќ 105
149 Ela Musliu IV ОУ „Лирија“ Тетово Florina Skenderi 105
150 Јована Секуловска IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Зорица Милкова 105
151 Adea Sejdija IV ОУ „Лирија“ Тетово Florina Skenderi 105
152 Дамјан Крстев IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Викторија Боровска 104,5
153 Христијан Захарчев IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сребренка Тодорова 103,75
154 Стефани Гелева IV ООУ „Андреја Савевски ЌиТетово Рената Лалиќ 103,75
155 Стефан Петровиќ IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Tетово Светлана Јаневска 103,75
156 Стефан Ѓорѓевски IV ООУ „Андреја Савевски ЌиТетово Рената Лалиќ 103,75
157 Симона Новеска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 103,75
158 Радмила Ристоска IV ООУ „Андреја Савевски ЌиТетово Драгица Јефтосака 103,75
159 Мила Јанковска IV ООУ „Андреја Савевски ЌиТетово Рената Лалиќ 103,75
160 Мартина Огненоска IV ООУ „Тихомир МилошевскСкопје Ново Село Татјана Кондратјук 103,75
161 Мартина Митреска IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 103,75
162 Мартин Јанковски IV ООУ „Андреја Савевски ЌиТетово Рената Лалиќ 103,75
163 Марко Аврамовски IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Tетово Светлана Јаневска 103,75
164 Марија Спировска IV ОУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 103,75
165 Љубен Неделковски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Флора Димовска 103,75
166 Лука Стојановски IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Даниела Јовановска 103,75
167 Мери Лазовска IV ООУ „Андреја Савевски ЌиТетово Рената Лалиќ 103,75
168 Јана Џамтоска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 103,75
169 Јагода Панова IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Љопче Илиева 103,75
170 Зорица Велкова IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Струмица Дабиље Елеонора Велкова 103,75
171 Ема Билбиловска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Светлана Јаневска 103,75
172 Димитриј Ѓорчевски IV ООУ „Андреја Савевски ЌиТетово Рената Лалиќ 103,75
173 Амра Исени IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 103,75
174 Деспина Спасеска IV ООУ„Кире Гаврилоски‐Јан Прилеп Прилеп Роза Зазоска 103,75



175 Дарио Ристовски IV ООУ „Андреја Савевски ЌиТетово Драгица Јефтосака 103,75
176 Даниел Мирчески IV ООУ„Кире Гаврилоски‐Јан Прилеп Прилеп Роза Зазоска 103,75
177 Ева Јаневска IV ООУ „Андреја Савевски ЌиТетово Рената Лалиќ 103,75
178 Дамјан Трајковиќ IV ООУ „Наум Наумовски‐БорСкопје Гази Баба Светлана Петровска 103,75
179 Давид  Божиновски IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје Булачани Билјана Личкова 103,75
180 Горица Арсиќ IV ООУ „Андреја Савевски ЌиТетово Драгица Јефтосака 103,75
181 Василија Дренкова IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Спасија Колева 103,75
182 Арба Челику IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 103,75
183 Ангел Димовски IV ООУ „Андреја Савевски ЌиТетово Рената Лалиќ 103,75
184 Анастасија Миленковска IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 103,75
185 Анастасија Богдановска IV ОУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 103,75
186 Амра Синани IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 103,75
187 Александра Зафировски IV ООУ „Андреја Савевски ЌиТетово Рената Лалиќ 103,75
188 Arberita Selimi IV ООУ „Фаик Коница“ Теарце Доброште Gjulser Rexhepi 103,75
189 Андреj Спасески  IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид н. Рача Нина Ристеска 103,5
190 Стефанија Павлова IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Васка Апостолова 102,5
191 Софија Будоска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 102,5
192 Наум Бунтески IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар 102,5
193 Марија Димовска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетрЛенче Талевска 102,5
194 Јована Димоска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 102,5
195 Јаков Гавриловски IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Ана Сенчук 102,5
196 Александар Златановиќ IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Сузана Стојановска Александар Тошевск 102,5
197 Лука Трошановски IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Лина Матеска Габи Лазароска 102,25
198 Стефан Стоилов IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскЦвета Тунеска 101,25
199 Симона Кукоска IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Александра Нестороска 101,25
200 Сашко Костов IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Ирина Коцева 101,25
201 Менде Нешковски IV ОУ „Александар Турунџев“Битола Кукуречан Царева Стојановска 101,25
202 Марија Илиевска IV ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 101,25
203 Јована Боева IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 101,25
204 Јован Ѓуревски IV ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Јагода Додевска 101,25
205 Јана Атанасова IV ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетрБиљана Лукешевиќ 101,25
206 Иван Димовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Марија Вељанова 101,25
207 Давид Наумоски IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Александра Нестороска 101,25
208 Стефан Јаневски IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Борка Попова 101
209 Лука Милевски IV ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетрБиљана Лукешевиќ 101



210 Теона Петровска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Биљана Дамчевска Бакиевска 100
211 Ela Ismaili IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Jehona Islami 100
212 Матеј Ѓорѓиевски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Саздовска 100
213 Марија Тодорова IV ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Зорица Милановска 100
214 Маја Буџакоска IV ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Весна Атанасоска 100
215 Лорен Јосифов IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскЦвета Тунеска 100
216 Лана Стоицова IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Даниела Јовановска 100
217 Ерен Синан IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Севим Максуд 100
218 Емилија Карадакоска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 100
219 Dorant Islami IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Lorita Sadiku 100
220 Драгана Гоцева IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Иванова 100
221 Денис Ѓеоргиевски IV ООУ „Даме Груев“ Свети НиколеЕрџелија Драгица Јованова  100
222 Дафина Реџепи IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 100
223 Бојан Јовановски IV ОУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 100
224 Анила Булбул IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Севим Максуд 100
225 Андреј Марковски IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Ана Накова Дијана Марковски 100
226 Александар Ристески IV ОУ „Братство Единство“ Охрид Елена Стојаноска 100
227 Artina Qamili IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Arta Memeti 100
228 Елена Атанасовска IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Анета Влаховиќ 99,75
229 Теодор Брајкоски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетрЛенче Талевска 98,75
230 Стефан Танчев IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Струмица Дабиље Елеонора Велкова 98,75
231 Славчо Ралевски  IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 98,75
232 Павел Трпковски IV ООУ „Тихомир МилошевскСкопје Ново СелоМоника Илиjевска 98,75
233 Мила Тодорова IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМарина Спасовска 98,75
234 Матео Јаќовски IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Ана Накова Дијана Марковски 98,75
235 Матеј Митев IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 98,75
236 Матеа Панчевска IV ООУ „Тихомир МилошевскСкопје Ново СелоМоника Илиjевска 98,75
237 Матеа Ѓорѓиоска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетрМагдалена Петреска 98,75
238 Марко Димковски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 98,75
239 Марјана Спасоска IV ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Татјана Бурник Тања Симоновска 98,75
240 Максим Трајковиќ IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 98,75
241 Кристијан Павловски IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 98,75
242 Мила Костовска IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Ана Накова Дијана Марковски 98,75
243 Константин Ѓорѓиевски IV ООУ „Тихомир МилошевскСкопје Ново СелоМоника Илиjевска 98,75
244 Клара Накова IV ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Бардовци Александра Гавриловска 98,75



245 Јовица Богданоски IV ООУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илијоски 98,75
246 Сергеј Лекиќ IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 98,75
247 Јована Мрмачовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Марија Вељанова 98,75
248 Јована Бончева IV ООУ „Тихомир МилошевскСкопје Ново СелоМоника Илиjевска 98,75
249 Јована Бегоска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетрМагдалена Петреска 98,75
250 Јован Димовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Марија Вељанова 98,75
251 Дора Данилова IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 98,75
252 Виолета Атанасова IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Струмица Дабиље Елеонора Велкова 98,75
253 Вилиам Здравков IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Војо Стојановски 98,75
254 Викторија Новковска IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 98,75
255 Виктор Илиески IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Tетово Ирена Симоска 98,75
256 Бојан Стојковски IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Ана Накова Дијана Марковски 98,75
257 Антонио Наковски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетрМагдалена Петреска 98,75
258 Андреј Гроздановски IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодСандра Панајотовиќ 98,75
259 Андреј Бошкоски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 98,75
260 Анастасија Трпеска IV ООУ „Тихомир МилошевскСкопје Ново СелоМоника Илиjевска 98,75
261 Fiona Bexheti IV ОУ „Лирија“ Тетово Florina Skenderi 98,75
262 Eda Zeqiri IV ОУ „Лирија“ Тетово Florina Skenderi 98,75
263 Dora Demiri IV ОУ „Лирија“ Тетово Florina Skenderi 98,75
264 Наталија Танеска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 98,5
265 Ѓурѓица Калунџиевска IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Фруска Пендева 98,25
266 Мила Петровиќ IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Ана Накова Дијана Марковски 98,75
267 Никола Митковски IV ООУ „Тихомир МилошевскСкопје Ново Село Јелена Василкоска 98,75
268 Христина Николовска IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водВесна Т. Унковска Јасмина Стефаноска 97,5
269 Теофил Пејчински IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Град Јадранка Ефтимовска 97,5
270 Теодора Ничева IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 97,5
271 Теодора Добреска IV ОУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 97,5
272 Тео Николовски IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водВесна Т. Унковска Јасмина Стефаноска 97,5
273 Стефан Јаневски IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водВесна Т. Унковска Јасмина Стефаноска 97,5
274 Софи Толевска IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 97,5
275 Сара Стојановска IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водВесна Т. Унковска Јасмина Стефаноска 97,5
276 Ненад Русиќ IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водВесна Т. Унковска Јасмина Стефаноска 97,5
277 Мила Ѓорговска IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 97,5
278 Мартин Ристовски IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водВесна Т. Унковска Јасмина Стефаноска 97,5
279 Мартин Индов IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водВесна Т. Унковска Јасмина Стефаноска 97,5



280 Марко Николовски IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водВесна Т. Унковска Јасмина Стефаноска 97,5
281 Марко Ѓорѓиевски IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Злата Василеска Снеже Тодорова 97,5
282 Марија Крушароска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 97,5
283 Максим Ѓорѓиев IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водВесна Т. Унковска Јасмина Стефаноска 97,5
284 Искра Давидовска IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водВесна Т. Унковска Јасмина Стефаноска 97,5
285 Илијана Боризовска IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водВесна Т. Унковска Јасмина Стефаноска 97,5
286 Златко Марковски IV ООУ„Кире Гаврилоски‐Јан Прилеп Прилеп Роза Зазоска 97,5
287 Елена Ангеловска IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водВесна Т. Унковска Јасмина Стефаноска 97,5
288 Димитри Толев IV ООУ „Наум Наумовски‐БорСкопје Гази Баба Светлана Петровска 97,5
289 Димитар Тодоровски IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водВесна Т. Унковска Јасмина Стефаноска 97,5
290 Демијан Христовски IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 97,5
291 Давид Јорданов IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водВесна Т. Унковска Јасмина Стефаноска 97,5
292 Виктор Серафимов IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Спасија Колева 97,5
293 Бјанка Трајчевска IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водВесна Т. Унковска Јасмина Стефаноска 97,5
294 Ана Марија Аспрова IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Флора Димовска 97,5
295 Леонид Андов IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водВесна Т. Унковска Јасмина Стефаноска 97,5
296 Јана Арсова IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водВесна Т. Унковска Јасмина Стефаноска 97,5
297 Алексеј Христов IV ОУ „Гоце Делчев“ Јакимово Марина Стоименова 97,25
298 Иван Тошевски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Пецо Магденоски 97
299 Деа Сарачини IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 97
300 Тамара Ѓорѓиевска IV ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Зорица Милановска 96,25
301 Симона Упарческа IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид н. Рача Нина Ристеска 96,25
302 Поповски Венко IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Ана Сенчук 96,25
303 Наум Димовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Марија Вељанова 96,25
304 Лазе Станоев IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Ирина Коцева 96,25
305 Јована Трајчевска IV ДУРДМОВ „Димитар ВлахоСкопје Снежана Талеска 96,25
306 Иван Мицевски IV ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Бардовци Александра Гавриловска 96,25
307 Димитар Илијевски IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманДрагица Јосифовска 96,25
308 Даријан Митев IV ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Елеонора ЃеоргиеваКатица Богоевска 96,25
309 Дамјан Трамбозов IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 96,25
310 Ангела Наумовска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска 96,25
311 Arbnora Nesimi IV ООУ „Фаик Коница“ Теарце Доброште Gjulser Rexhepi 96,25
312 Теодора Шиникоска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид н. Рача Нина Ристеска 96
313 Миша Веселински IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСкопје Карпош Ангела Угриновска 96
314 Христијан Мешковски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Марија Вељанова 95



315 Филип Бојаџиески IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Снежана Миловановиќ 95
316 Тамара Мартиноска IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Александра Нестороска 95
317 Сара Караџоска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Христо Атанасоски 95
318 Сара Ефремовска IV ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Зорица Милановска 95
319 Петар Чавкоски IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Враниште Кристина Цветаноска 95
320 Петар Крцоски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Христо Атанасоски 95
321 Матеј Франговски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 95
322 Мартина Паноска IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Александра Нестороска 95
323 Марија Перовска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Христо Атанасоски 95
324 Марија Мурџеска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Љубица Николоска 95
325 Катерина Пендева IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Спасија Колева 95
326 Ивана Милеска IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Снежана Миловановиќ 95
327 Ева Стојилковиќ IV ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Дијана Петрушевска  95
328 Димитар Димитров IV ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Рената Петрушевска 95
329 Давид Матески IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Билјана Каланоска 95
330 Ѓорге Танчев IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Струмица Дабиље Елеонора Велкова 95
331 Ѓоко Стојчески  IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 95
332 Велко Тодоровски IV ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Тони Тодоровски 95
333 Андреј Мицевски IV ОУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 95
334 Јована Хаџиска IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 94,75
335 Викторија Талевска IV ОУ „Александар Турунџев“Битола Кукуречан Царева Стојановска 94,75
336 Мартин Сталевски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 94,5
337 Христијан Атанасоски IV ОУ „Др. Владимир ПолежиКичево Анета Сарафилоска 93,75
338 Томче Пецаковски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Флора Димовска 93,75
339 Софија Додова IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 93,75
340 Омер Алитовски IV ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Бардовци Александра Гавриловска 93,75
341 Мелани Спиркоска IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Пеша Крстеска 93,75
342 Мелани Велкова IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Васка Апостолова 93,75
343 Кристи Крајоски IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Пеша Крстеска 93,75
344 Илијан Смоковски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова 93,75
345 Иван Настовски IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Билјана Каланоска 93,75
346 Емин Велиоски IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСтруга Маја Илоска 93,75
347 Димитрија Брзаковски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Бутел‐с.ЉуСветлана М Костенцовска 93,75
348 Димитриј Кушевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Сузана Стојановска Александар Тошевск 93,75
349 Давор Стојкоски IV ОУ „Кузман Јосифоски‐ПитКичево Братица Спироска 93,75



350 Борче Рамов IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Ирина Коцева 93,75
351 Борјан Стојковски IV ООУ „Тихомир МилошевскСкопје Ново СелоМоника Илиjевска 93,75
352 Бојана Кралевска IV ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Елеонора ЃеоргиеваКатица Богоевска 93,75
353 Благојче Николоски IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Пеша Крстеска 93,75
354 Берина Хасиќ IV ОУ „Хасан Приштина“ Скопје Чаир Алмира Папиќ Црновршанин 93,75
355 Баже Блажевски IV ООУ „Даме Груев“ Свети НиколеЕрџелија Драгица Јованова  93,75
356 Антонио Јаношевиќ IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Васка Апостолова 93,75
357 Ангел Божиновски IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодСандра Панајотовиќ 93,75
358 Rumejsa Emini IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Jehona Islami 93,75
359 Platon Eteni IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Jehona Islami 93,75
360 Martin Ristovski IV ОУ „Коле Канински“ Битола Пецо Магденоски 93,5
361 Томислав Трендовски IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодСултана Штерјова  92,5
362 Теодора Трајческа IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 92,5
363 Теодора Василевска IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодСандра Панајотовиќ 92,5
364 Стефани Цветаноска IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Мимоза Драгутиновска 92,5
365 Оги Тасев‐ Насев IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Саздовска 92,5
366 Никола Смилевски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Анета Влаховиќ 92,5
367 Никола Јандревски IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 92,5
368 Милена Костадинова IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Град Јадранка Ефтимовска 92,5
369 Матеј Николов IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Маргарет Пејоска 92,5
370 Матеј Крстевски IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодЕлена Горѓиева 92,5
371 Матеа Наумоска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Гоце Вељаноски 92,5
372 Матеа Вања Димитровска IV ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Татјана Бурник Тања Симоновска 92,5
373 Матеа Бојческа IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Tетово Ирена Симоска 92,5
374 Марија Смиланска IV ОУ „Гоце Делчев“ Јакимово Марина Стоименова 92,5
375 Малена Филковска IV ОУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 92,5
376 Јована Симоновска IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодСултана Штерјова  92,5
377 Искра Дамјаноска IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Ивана Крстевска Ирина Велјаноска 92,5
378 Ивона Радовановиќ IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодТања Чабулева 92,5
379 Емилија Илијевска IV ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетрБиљана Лукешевиќ 92,5
380 Екатерина Гештаковска IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодЕлена Горѓиева 92,5
381 Евгенија Апостолова IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Град Јадранка Ефтимовска 92,5
382 Ева Атанасова IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодДрага Данчевска 92,5
383 Давид Голубов IV ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Татјана Бурник Тања Симоновска 92,5
384 Бисера Павловска IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодДрага Данчевска 92,5



385 Ангела Ризовска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Tетово Ирена Симоска 92,5
386 Ален Медиќ IV ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетрВесна Скилевска  92,5
387 Fjona Kurtishi IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Jehona Islami 92,5
388 Марко Тодевски IV ООУ „Наум Наумовски‐БорСкопје Гази Баба Светлана Петровска 92,25
389 Андреа Каранфиловска IV ОУ „Александар Турунџев“Битола Кукуречан Царева Стојановска 92,25
390 Штерјова Сандра IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМарина Спасовска 91,25
391 Теодора Стефановска IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 91,25
392 Славица Дукова IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Спасија Колева 91,25
393 Синиша Милков IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 91,25
394 Никола Јордановски IV ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Дијана Петроска 91,25
395 Мартина Петрова IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Спасија Колева 91,25
396 Мартин Стоименовски IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Сузана Д. Милевска 91,25
397 Марко Димовски IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Лилјана С. Алабаковска 91,25
398 Лука Ристиќ IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Наташа Јосимовска Георгиева 91,25
399 Лина Нојкова IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Спасија Колева 91,25
400 Леона Змајшек IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 91,25
401 Кирил Крстевски IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодСултана Штерјова  91,25
402 Ивана Шуминовска IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Весна Кондовска 91,25
403 Елмедина Фазли IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризТатјана Троковска 91,25
404 Елена Шемовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Марија Вељанова 91,25
405 Драган Јанкоски IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водЗорица МартиновскСофија Савинова 91,25
406 Димитар Ѓуроски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 91,25
407 Дарис Цамовиќ IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Нина Николоска 91,25
408 Дамјан Анакиевски IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Сузана Д. Милевска 91,25
409 Горазд Пејковски IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Керима Вели  91,25
410 Виктор Миленкоски IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 91,25
411 Андреј Орански IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Даниела Јовановска 91,25
412 Ангела Аврамовска IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Катерина Ѓоргиева 91,25
413 Shaban Misimi IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Arta Memeti 91,25
414 Виктор Каркински IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лорена М. Беќарова 90,75
415 Христијан Мечкаров IV ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 90
416 Филип Ѓуревски IV ООУ „Тихомир МилошевскСкопје Ново Село Јелена Василкоска 90
417 Томе Маџоски IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Снежана Миловановиќ 90
418 Стефан Деспотоски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 90
419 Олгица Петрушеска IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Радожда Кристина Башуроска 90



420 Никола Кисковски IV ОУ „Св. Климент ОхридскиСкопје Бутел Хилда Јаневска 90
421 Никола Јорданов IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова 90
422 Кристијан Трајковски IV ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Зорица Милановска 90
423 Јована Бадарова IV ОУ „Св. Климент ОхридскиСкопје Бутел Хилда Јаневска 90
424 Искра Митевска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 90
425 Илина Черепналкоска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска 90
426 Иван Стојилков IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Митева 90
427 Дарјан Грамбозов IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 90
428 Данил Ордевски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 90
429 Георгина Пејовска IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Радожда Кристина Башуроска 90
430 Андреј  Анѓеловски IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Соња Апостоловска Трајковска 90
431 Ангела Трпеска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова 90
432 Ангела Митревска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска 90
433 Ангела Крстевска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Викторија Боровска 90
434 Ангел Петрушевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 90
435 Александар Мишески IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Татијана Лалчевска 90
436 Александар Витанов IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Мимоза Драгутиновска 90
437 Fjolla Ceka IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Jehona Islami 90
438 Enes Alija IV ООУ „Дервиш Цара“ Тетово Долно ПалSevdije Idrizi 90
439 Blerton Neziri IV ООУ „Дервиш Цара“ Тетово Долно ПалSevim Aademi 90
440 Aida Ajrulai IV ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочан Zamira Abdulai 90
441 Енес Аго IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСтруга Маја Илоска 89,75
442 Ханна Мандал IV ОУ „Хасан Приштина“ Скопје Чаир Алмира Папиќ Црновршанин 88,75
443 Теа Денковска  IV ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 88,75
444 Никола Костадиноски IV ООУ „Тихомир МилошевскСкопје Ново Село Татјана Кондратјук 88,75
445 Никола Зужелов IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодДрага Данчевска 88,75
446 Матеј Чатлески IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлинче Велјановска 88,75
447 Матеј Димовски IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодЕлена Горѓиева 88,75
448 Мартина Јосифоска IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Билјана Каланоска 88,75
449 Марковиќ Сара IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМаја Буклеска 88,75
450 Лана Ваневска IV ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетрБиљана Лукешевиќ 88,75
451 Кристијан Гајдов IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодДрага Данчевска 88,75
452 Јована Блажева IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Билјана Петрова 88,75
453 Ива Ѓатовска IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодТања Чабулева 88,75
454 Ева Лазаревска IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодТања Чабулева 88,75



455 Ева Димовска IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Даниела Петковска 88,75
456 Димитар Црвенкоски IV ОУ „Братство Единство“ Охрид Елизабета Танеска 88,75
457 Давид Ефремов IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Васка Апостолова 88,75
458 Владимир Божичевиќ‐Бито IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодТања Чабулева 88,75
459 Валерија Костовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 88,75
460 Андреј Николовски IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодСандра Панајотовиќ 88,75
461 Андреј Денковски IV ОУ „11 Октомври“ Куманово Ивана Мишиќ Станојковска 88,75
462 Ангела Младеновска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Бутел‐с.ЉуСветлана М Костенцовска 88,75
463 Ана Дабиќ IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Флора Димовска 88,75
464 Ана Георгиева IV ОУ „Гоце Делчев“ Јакимово Марина Стоименова 88,75
465 Anisa Vllashi IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Jehona Islami 88,75
466 Андреј Николов IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСкопје Карпош Симона Томовска 88,5
467 Моника Димоска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 88,25
468 Теона Китановска IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 87,5
469 Теодор Кочанковски IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Вера Стевановска 87,5
470 Стефан Трајчески IV ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 87,5
471 Стефан Стојковиќ IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманНатали Вивкова 87,5
472 Симон Михајловиќ IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Светлана Бебекоска 87,5
473 Петар Марковиќ IV ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Дијана Петроска 87,5
474 Нина Лазовска IV ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Дијана Петроска 87,5
475 Моника Чавкоска IV ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Весна Атанасоска 87,5
476 Михаел Мирчески IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлинче Велјановска 87,5
477 Мите Иваноски IV ОУ „Кузман Јосифоски‐ПитКичево Братица Спироска 87,5
478 Матеја Бинчев IV ООУ„Кире Гаврилоски‐Јан Прилеп Прилеп Роза Зазоска 87,5
479 Мартин Кироски IV ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Елеонора ЃеоргиеваКатица Богоевска 87,5
480 Марко Томев IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова 87,5
481 Марко Зенделски IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Ана Накова Дијана Марковски 87,5
482 Марија Јовановска IV ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Елеонора ЃеоргиеваКатица Богоевска 87,5
483 Маја Поповска IV ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериСлавица Николовска 87,5
484 Кристина Маринчевска IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Весна Кондовска 87,5
485 Јана Србиноска IV ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Татјана Бурник Тања Симоновска 87,5
486 Јана Лидова IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина Спасеска 87,5
487 Ива Шумковска IV ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Александра Гачоска 87,5
488 Елене Гавриловска IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Ана Сенчук 87,5
489 Бојан Дамјановски IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодТања Чабулева 87,5



490 Белмин Бихорац IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Ана Накова Дијана Марковски 87,5
491 Drilon Azizi IV ООУ „Фаик Коница“ Теарце Доброште Gjulser Rexhepi 87,5
492 Стефан Јошески IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 87,25
493 Марко Серафимовски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Анета Влаховиќ 87,25
494 Дамјан Андоновски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Анета Влаховиќ 87,25
495 Петар Тушевски IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманВерка Петровска 87
496 Христијан Николоски IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Делфина Тутеска 86,25
497 Хасена Бајрамоска IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСтруга Маја Илоска 86,25
498 Филип Тошевски IV ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 86,25
499 Теона Јовановска IV ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Зорица Милановска 86,25
500 Теона Здравковска IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 86,25
501 Теодора Филова IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Даниела Ѓошева 86,25
502 Станиша Попоски IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 86,25
503 Софија Милевска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина Спасеска 86,25
504 Софија Атанасовска IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Маргарет Пејоска 86,25
505 Симон Поповски IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 86,25
506 Сара Карапанџова IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 86,25
507 Сара Веселиновска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Саздовска 86,25
508 Петар Минчевски IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоКети Сталеска 86,25
509 Огнен Костоски IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлинче Велјановска 86,25
510 Нина Маринковиќ IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Маргарет Пејоска 86,25
511 Ненад Савев IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Војо Стојановски 86,25
512 Наталија Николовска IV ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Пена Карапетковска 86,25
513 Мухарем Муковиќ IV ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Виолета КостадиносЉупчо Трајановски 86,25
514 Михаела Додевска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 86,25
515 Миа Христовска IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 86,25
516 Миа Ераковиќ IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина Спасеска 86,25
517 Мартина Петровска  IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоКети Сталеска 86,25
518 Мартина Митреска IV ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Весна Атанасоска 86,25
519 Лорен Ѓоршоски                      IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска                                  86,25
520 Константин Китински IV ОУ „Св. Климент ОхридскиСкопје Бутел Хилда Јаневска 86,25
521 Јована Ташковска IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Катерина Ѓоргиева 86,25
522 Ива Јефремова  IV ООУ „Св. Кирил и МетодијМакедонска Каменица Ана Младеновска 86,25
523 Зоран Вушковски IV ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Виолета КостадиносЉупчо Трајановски 86,25
524 Горазд Јованоски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина Спасеска 86,25



525 Весна Јаневска IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Фруска Пендева 86,25
526 Ангелина Делова IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоКети Сталеска 86,25
527 Ангела Милевска IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 86,25
528 Александра Белеска IV ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Татјана Бурник Тања Симоновска 86,25
529 Александар Симонов IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Зорка Стојменовска 86,25
530 Глигор Манчев IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 86
531 Лука Ласков IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодСандра Панајотовиќ 85,75
532 Сара Драгарска IV ОУ „Александар Турунџев“Битола Кукуречан Царева Стојановска 85,25
533 Харбин Туша IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризСебахате Халими 85
534 Стефанија Ќурчиска IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Сузана Д. Милевска 85
535 Стерјовска Лена IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМарина Спасовска 85
536 Радица Бојмалиева IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци ПУ Гавато Ирена Прочкова 85
537 Павле Јованчев IV ООУ „Маршал Тито“  Муртино Македонка Василевска 85
538 Нина Шаурек IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодДрага Данчевска 85
539 Никола Сандрески IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Билјана Каланоска 85
540 Мила Цветкова IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Маргарет Пејоска 85
541 Менче Талева IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Фруска Пендева 85
542 Матеј Цветковски IV ООУ „Тихомир МилошевскСкопје Ново Село Јелена Василкоска 85
543 Марио Ванчоски IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Михајлова 85
544 Марија Проданова IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци ПУ Гавато Ирена Прочкова 85
545 Леона Величковска IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодЕлена Горѓиева 85
546 Јане Божиновски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Мимоза Драгутиновска 85
547 Илина Трпаноска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 85
548 Ива Велкоска IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлинче Велјановска 85
549 Елиса Азизи IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризСебахате Халими 85
550 Елена Довлева IV ОУ „Св. Климент ОхридскиОхрид Трена Чаковска 85
551 Ева Панева IV ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Владанка Урошева ДСнежана Симовска 85
552 Димитар Фидановски IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Ивана Крстевска Ирина Велјаноска 85
553 Дениз Арифовски IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Михајлова 85
554 Даријан Давидовиќ IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 85
555 Горазд Рендевски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар 85
556 Виктор Колеќески IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Гордана Анастасова 85
557 Виктор Иљов IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 85
558 Борис Секулов IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Марија Узунова 85
559 Берк  Салахи IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризМерита  Ајдини 85



560 Андреј Ѓорѓиески IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 85
561 Андреа Димитровска IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Сузана Д. Милевска 85
562 Ана Марија Вељковиќ IV ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 85
563 Александар Тодоров IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 85
564 Александар Лазаровски IV ООУ „Тихомир МилошевскСкопје Ново Село Татјана Кондратјук 85
565 Стефан Ставридис IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСкопје Карпош Ангела Угриновска 84,75
566 Давид Мајсторов IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Анета Влаховиќ 84,75
567 Филип Попов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Соња Спанџова 83,75
568 Филип Ошавсковски IV ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Олгица Каскаревска 83,75
569 Теодора Коцева IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Васка Пазова 83,75
570 Сара Бахчовановска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска 83,75
571 Сара  Тоневска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена Лазареска 83,75
572 Поповска Љубица IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМарина Спасовска 83,75
573 Михаил Јорданоски IV ООУ„Кире Гаврилоски‐Јан Прилеп Прилеп Роза Зазоска 83,75
574 Матеј Стојановски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љупка Милковска 83,75
575 Матеа Јовановиќ IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 83,75
576 Марко Симеонов IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водВесна Т. Унковска Јасмина Стефаноска 83,75
577 Марко Крстаноски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 83,75
578 Марко Илиевски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска 83,75
579 Марија Стојаноска IV ОУ „Кузман Јосифоски‐ПитКичево Смиљана Врапчароска 83,75
580 Магдалена Богатинова IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 83,75
581 Кристијан Јакимов IV ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Татјана Бурник Тања Симоновска 83,75
582 Коцески Јован IV ООУ „Григор Прличев“  Скопје Сузана Димовска 83,75
583 Јована Димовска IV ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериСлавица Николовска 83,75
584 Јана Илиевска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 83,75
585 Ева Џагора IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 83,75
586 Ева Павлова IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Керима Вели  83,75
587 Димитриј Михаилов IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска 83,75
588 Давид Митрески IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Билјана Каланоска 83,75
589 Ѓурчески Теофил IV ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Jeлка Кукоска 83,75
590 Виктор Маркоски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 83,75
591 Валентин Русевски IV ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериСлавица Николовска 83,75
592 Божинова Јована IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМарина Спасовска 83,75
593 Анамарија Маркоска IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Радожда Кристина Башуроска 83,75
594 Ангела Трпевска IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Маја Петковска 83,5



595 Ана Сенкова IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодТања Чабулева 83,5
596 Филип Филиповиќ IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Анета Влаховиќ 83,25
597 Мите Илиев IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 83,25
598 Јоана Јанкова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 83,25
599 Ања Миленкова IV ООУ „Димитар Поп ГеоргиСкопје Ѓорче ПетрСунчица Рафаилоска 83
600 Филип Николовски IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 82,5
601 Теодора Вирцанска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Зорка Стојменовска 82,5
602 Нешиќ Лука IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМарина Спасовска 82,5
603 Натали Велјановска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 82,5
604 Моника Талевска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 82,5
605 Матеа Ѓоревска IV ОУ „Крсте Петков МисиркоБитола Бистрица Светлана Соклевска 82,5
606 Марио Трифуновски IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Ивана Крстевска Ирина Велјаноска 82,5
607 Марија Србакова IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 82,5
608 Марија Лазаревска IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСкопје Карпош Ангела Угриновска 82,5
609 Леонтина Костенчева IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Сандра Толевска Надица Мицкоска 82,5
610 Лео Стевановиќ IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 82,5
611 Јован Мирчески IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоКети Сталеска 82,5
612 Јован Босилковски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 82,5
613 Јана Кметовска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Сандра Толевска Надица Мицкоска 82,5
614 Илија Бирков IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 82,5
615 Елена Јованова IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Горгиева 82,5
616 Димитар Петровиќ IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Гоце Вељаноски 82,5
617 Данил Василески IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Гоце Вељаноски 82,5
618 Давид Топчиевски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илиевска Дукоска 82,5
619 Ѓорѓија Јовановски IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Весна Кондовска 82,5
620 Голабинка Мукоска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Љубица Николоска 82,5
621 Георги Радески IV ООУ „Св. Климент ОхридскМакедонски Брод Елена Новеска 82,5
622 Боби Сајкоски IV ОУ „Кузман Јосифоски‐ПитКичево Братица Спироска 82,5
623 Ангела Илиевска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 82,5
624 Петар Иванов IV ОУ „Гоце Делчев“ Јакимово Марина Стоименова 82,25
625 Иван Кузманоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 82,25
626 Давид Котевски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Анета Влаховиќ 82,25
627 Ѓеоргина Ристевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Марија Вељанова 81,75
628 Цветко Мартиновски IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Ана Накова Дијана Марковски 81,25
629 Христијан Смилков IV ООУ „Маршал Тито“  Муртино Македонка Василевска 81,25



630 Теона Танурева Каранфило IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Мимоза Драгутиновска 81,25
631 Теона Златковска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 81,25
632 Николоска Ева IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМаја Буклеска 81,25
633 Никола Петковски IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 81,25
634 Моника Трајкова IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Иванова 81,25
635 Марија Павловска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 81,25
636 Маја Малеска IV ООУ „Св. Климент ОхридскСтруга Драслајца Гордана Наумоска 81,25
637 Лабинот Лимани IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 81,25
638 Кристијан Танески IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина Спасеска 81,25
639 Ива Трајчевска IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Керима Вели  81,25
640 Дони Петличковски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 81,25
641 Дарија Пенчев IV ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Елеонора ЃеоргиеваКатица Богоевска 81,25
642 Давид Кузмановски IV ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериСлавица Николовска 81,25
643 Ведран Лазаровски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Снежана Ралевска 81,25
644 Васко Ангелов IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Славка Ѓоргиева 81,25
645 Борјан Ристовски IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водВесна Т. Унковска Јасмина Стефаноска 81,25
646 Андреј Михајловски IV ОУ „11 Октомври“ Куманово Ивана Мишиќ Станојковска 81,25
647 Андреа Ивановска  IV ООУ „Даме Груев“ Свети НиколеЕрџелија Драгица Јованова  81,25
648 Ангела Мицовска                    IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска                                  81,25
649 Анастасија Василевска IV ОУ „Св. Климент ОхридскиОхрид Трена Чаковска 81,25
650 Ана Ангеловска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 81,25
651 Деа Георгиева IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСкопје Карпош Симона Томовска 81
652 Стефанија Цветановска IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љупка Милковска 80
653 Сергеј Младеновски IV ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Елеонора ЃеоргиеваКатица Богоевска 80
654 Сара Мемеди IV ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Виолета КостадиносЉупчо Трајановски 80
655 Нина Деневска IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Фруска Пендева 80
656 Никола Андонов IV ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Дијана Петроска 80
657 Ненад Постолов IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Васка Апостолова 80
658 Лилјана  Стојановска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена Лазареска 80
659 Јана Шефтероска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанчо Волчески 80
660 Иван Велкоски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Христо Атанасоски 80
661 Здравковски Марко IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМаја Буклеска 80
662 Жарко  Јакимовски  IV ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериВесна Тасевска Стојановска 80
663 Емилија Лазарова IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Даниела Ѓошева 80
664 Галина Исајловски IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водЗорица МартиновскСофија Савинова 80



665 Андреј Дукадиноски IV ООУ „Тихомир МилошевскСкопје Ново Село Јелена Василкоска 80
666 Андреј Данчевски Данстак IV ОУ „Лазо Трповски“ Скопје  Дијана Петроска 80
667 Ангеловска Христина IV ООУ „Григор Прличев“  Скопје Сузана Димовска 80
668 Ангела Ивановска IV ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериВесна Тасевска Стојановска 80
669 Ана Марија Серафимовска IV ООУ „Браќа МиладиновциСкопје МиладиноЛидија Николовска 80
670 Анастасија Бејковска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 79,75
671 Александар Ристов IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 79,75
672 Александар Китановски IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Весна Димитровска 79,75
673 Иван Арсеновски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 79,25
674 Тодор Христовски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска 78,75
675 Теодора Миладинова IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зорка Пандева 78,75
676 Серафим Николов IV ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Ирена Сивакова 78,75
677 Сара Тошевска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Лилјана Стојковска 78,75
678 Сара Стојановска IV ОУ „Др. Владимир ПолежиКичево Анета Сарафилоска 78,75
679 Петрушевска Марија IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМарина Спасовска 78,75
680 Омер  Сулејмани IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризМерита  Ајдини 78,75
681 Михајло Салтиров IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Сузана Славкова 78,75
682 Михаела Трајановска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска 78,75
683 Миран Салихи IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризСебахате Халими 78,75
684 Миле Ивковски IV ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериВесна Тасевска Стојановска 78,75
685 Матеј Стојанов IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Велес Ванѓелица Дрнкова 78,75
686 Матеј Новаковски IV ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Аеродром Татјана Бурник Тања Симоновска 78,75
687 Матеј   Стојковски IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Соња Апостоловска Трајковска 78,75
688 Матеа Митевска IV ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериВесна Тасевска Стојановска 78,75
689 Мартина  Ивановска IV ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериВесна Тасевска Стојановска 78,75
690 Мартин Јастрески IV ОУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 78,75
691 Марија Ѓорѓиевска IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водЗорица МартиновскСофија Савинова 78,75
692 Магдалена Ѓорѓиевска IV ООУ „Св. Кирил и МетодијМакедонска Каменица Драгица Филиповска 78,75
693 Љубица Иванова IV ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 78,75
694 Лука Томевски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 78,75
695 Лука Стаменков IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водЗорица МартиновскСофија Савинова 78,75
696 Лука Арсовски IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Благородна Јосимо Лидија Атанасовска 78,75
697 Леон Тодевски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена Лазареска 78,75
698 Кујтим Бериша IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризСебахате Халими 78,75
699 Канита Сејдиу IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризСебахате Халими 78,75



700 Калија Граматикова IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска 78,75
701 Јана Станојевиќ IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Саздовска 78,75
702 Јана Богоевска IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Лина Матеска Габи Лазароска 78,75
703 Илина Пановска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска 78,75
704 Илија Сумрачки IV ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Лазе Тенеџиков 78,75
705 Ива Трајанова IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска 78,75
706 Ива Стојаноска IV ОУ „Др. Владимир ПолежиКичево Анета Сарафилоска 78,75
707 Емира Речица IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризМерита  Ајдини 78,75
708 Емира Мемети IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризМерита  Ајдини 78,75
709 Емилија Алексоска IV ОУ „Братство Единство“ Охрид Елизабета Танеска 78,75
710 Данијела Димитријевска IV ОУ „Крсте Петков МисиркоБитола Бистрица Светлана Соклевска 78,75
711 Давуд Вусљанин IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Мимоза Црвенова 78,75
712 Давид Героски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанчо Волчески 78,75
713 Викторија Јовановска IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Лилјана Миланова 78,75
714 Виктор Аврамовски IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водМарина Георгиевска Крстевски 78,75
715 Викотрија Ѓошевска IV ООУ „Браќа МиладиновциСкопје МиладиноЛидија Николовска 78,75
716 Берина Рамадани IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризМерита  Ајдини 78,75
717 Барбара Петреска IV ОУ „Кузман Јосифоски‐ПитКичево Смиљана Врапчароска 78,75
718 Армин Факиќ IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Катерина Николова 78,75
719 Андреј Васевски IV ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 78,75
720 Андреј Алчев IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Лилјана Стојковска 78,75
721 Ангела Чупетреска IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлинче Велјановска 78,75
722 Анастасија Ангеловска IV ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Дијана Петрушевска  78,75
723 Амела Буќи IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризСебахате Халими 78,75
724 Алек Ѓорѓиоски IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јулијана Николиќ 78,75
725 Ајман Јусуфи IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризМерита  Ајдини 78,75
726 Агон  Садику IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризМерита  Ајдини 78,75
727 Харбин Умери IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 78,5
728 Филип Николовски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 78,5
729 Теа Спасовска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Саздовска 78,5
730 Саамил Асанов IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 78,5
731 Инес Кардалова IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманДрагица Јосифовска 78,5
732 Ангела Наумовска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 78,5
733 Васил Брзаков IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 78,25
734 Христина Котоска IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Куратица Татијана Симиџиоска 77,5



735 Христијан Петковски              IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска                                  77,5
736 Халид Ризвановиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоЕлена Стојановска 77,5
737 Филип Цицкоски IV ОУ „Св. Климент ОхридскиОхрид Трена Чаковска 77,5
738 Филип Карамика IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 77,5
739 Филип Дукоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанчо Волчески 77,5
740 Трајче Рибарски IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 77,5
741 Теодора Симјановска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска 77,5
742 Теодор Пецаноски IV ООУ „Наум Наумовски‐БорСкопје Гази Баба Елизабета Темелковска 77,5
743 Стефан Станишковски  IV ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 77,5
744 Семра Алили IV ООУ „Ибрахим Темо“ Тетово СтримницаДритон Исени 77,5
745 Нина Стојановска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 77,5
746 Нина Димитриоска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 77,5
747 Никола Кочев IV ООУ „Браќа МиладиновциСкопје АеродромМаја Здравковска Наталија Ралповска 77,5
748 Нане Наумоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанчо Волчески 77,5
749 Миле Миладиновиќ IV ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Бардовци Александра Гавриловска 77,5
750 Мартин Ристов IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Зорка Стојменовска 77,5
751 Магдалена Ордева IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Коце Самарџиски 77,5
752 Љубица Станоева IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 77,5
753 Лука Јанкулоски IV ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Александра Гачоска 77,5
754 Ксенија Звездакоска IV ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Галичани Каролина Подигачоска 77,5
755 Кристијан Радовановиќ IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Милена Кузмановска 77,5
756 Ивона Ѓореска IV ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Гордана Спиркоска 77,5
757 Емил Мицевски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Милена Јанкуловска 77,5
758 Димитар Солески IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Крушево Бучин Весна Конеска 77,5
759 Денис Антоски IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманДрагица Јосифовска 77,5
760 Дарко Панчевски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 77,5
761 Вероника Алексовска IV ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Мршевци Офелија Груевска 77,5
762 Бојан Мицов IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јулијана Николиќ 77,5
763 Анила Ширлани IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 77,5
764 Андреј Бабунски IV ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Башино СеНевенка Кичукова 77,5
765 Давид Јанев IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Гордана Милев 77,25
766 Сара Петровска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Зорка Стојменовска 77
767 Божица Јовановска IV ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Тони Тодоровски 77
768 Хидајет Мемиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. ОризариОрданка Петкоска Трајче Максимов 76,25
769 Таиса Трампевска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 76,25



770 Стефан Попоски IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Лина Матеска Габи Лазароска 76,25
771 Симеон Цунев IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Виолетка Спасова 76,25
772 Омар Беровиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоБилјана СтефковскаСофија Лукровска 76,25
773 Наум Петковски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 76,25
774 Михаил Петров IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманНатали Вивкова 76,25
775 Матеј Анакијев                        IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска                                  76,25
776 Марко Попов IV ОУ „Благој Кирков“ Велес Ленче Димовска 76,25
777 Марија Димеска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Ристеска 76,25
778 Лора Алексоска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Ангова 76,25
779 Лејла Џаковска IV ОУ „Братство Единство“ Охрид Елена Стојаноска 76,25
780 Кирил Стоилков IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Гордана Јанева 76,25
781 Јована Милковска IV ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериВесна Тасевска Стојановска 76,25
782 Јана Мојсоска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 76,25
783 Јана Крајческа IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Светлана Бебекоска 76,25
784 Илија Мерџаноски IV ОУ „Гоце Делчев“  Тетово Оливера Наумовска Соколовска 76,25
785 Енис Мифторвски IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоКети Сталеска 76,25
786 Душан Ѓорејлиоски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Љубица Николоска 76,25
787 Верица Ѓоргоска IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена КамчеваПавлина Андова 76,25
788 Бојан Ристоски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 76,25
789 Бојан Петровски IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоБилјана СтефковскаСофија Лукровска 76,25
790 Ања Стефановска IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Гордана Анастасова 76,25
791 Андреј Кузмановски IV ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Пена Карапетковска 76,25
792 Андон Мишев IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Ивана Крстевска Ирина Велјаноска 76,25
793 Ангела Милановска IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Виолета Симоновска 76,25
794 Ангела Гапева IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Даниела Ѓошева 76,25
795 АнаМарија Тушевска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 76,25
796 Ана Марија Ујгуноска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Ристеска 76,25
797 Ledion Shuki IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Linda Mamuti 76,25
798 Anisa Muharemi IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Arta Memeti 76,25
799 Anesa Veliu IV ООУ „Фаик Коница“ Теарце Доброште Gjulser Rexhepi 76,25
800 Симона Бошева IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 76
801 Нина Николиќ IV ОУ „11 Октомври“ Куманово Ивана Мишиќ Станојковска 76
802 Давид Вемиќ IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодСултана Штерјова  76
803 Матеа Димитриева IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 75,75
804 Штефан Решњак IV ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 75



805 Филип Димовски IV ООУ „Даме Груев“ Свети НиколеЕрџелија Билјана Мишева  75
806 Стефан Божиновски IV ОУ „11 Октомври“ Куманово Елизабета Топшиова 75
807 Росана Стојановска IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Елизабета Нанчовска 75
808 Михајло Цветкоски IV ОУ „Др. Владимир ПолежиКичево Гордана Колеска 75
809 Михаела Кралева IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Злата Василеска Снеже Тодорова 75
810 Мила Јовановска IV ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Владанка Урошева ДСнежана Симовска 75
811 Матеа Јефтимова  IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водЗорица МартиновскСофија Савинова 75
812 Мартин Донев IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Марија И Зафирова 75
813 Марта Јанева IV ООУ „Браќа МиладиновциСкопје АеродромМаја Здравковска Наталија Ралповска 75
814 Марјана Станкоска IV ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало КоњМаја Бунтеска 75
815 Лука Славевски IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Станко Синадинов 75
816 Лука Ѓурковски IV ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Мерлин Стојановска 75
817 Лука Гаврилоски IV ОУ „Кузман Јосифоски‐ПитКичево Весна Илиевска 75
818 Крсте Ковацев IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Катица Маркова 75
819 Јована Петковска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 75
820 Јован Михов IV ООУ „Александар Македо Скопје Аеродром Виолета Ѓорѓиевска 75
821 Јане  Стојковски IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Соња Апостоловска Трајковска 75
822 Илија Донев IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина Спасеска 75
823 Илза  Палоши IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризМерита  Ајдини 75
824 Иван Џамбазовски IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 75
825 Ива Богеска IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета Мицеска 75
826 Елиза Бајмак Грозданова IV ООУ „Браќа МиладиновциСкопје АеродромМаја Здравковска Наталија Ралповска 75
827 Елена  Питроповска IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Елизабета Нанчовска 75
828 Дарија Божиноска IV ОУ „Кузман Јосифовски‐ПиСкопје Кисела ВодТања Чабулева 75
829 Дамјан Димитровски IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Станко Синадинов 75
830 Благојче Ѓорѓиевски IV ОУ „Александар Турунџев“Битола Кукуречан Кристина Лајмановска 75
831 Арелена Гостимировиќ IV ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Цветанка Каровска 75
832 Ангел Андоновски IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водЗорица МартиновскСофија Савинова 75
833 Rumejsa Ramadani IV ОУ „Лирија“ Тетово Suzana Vejseli 75
834 Lina Zeqiri IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Kadrisha Veseli 75
835 Era Hajra IV OU "Sande Shterjoski" Kërçovë Teuta Jusufi Bajrami 75
836 Стефан Атанасовски IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСкопје Карпош Ангела Угриновска 74,75
837 Сандра Арсова IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Гордана Милев 74,75
838 Никола Мојсов IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 74,75
839 Калина Гоцевска IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Маргарет Пејоска 74,75



840 Елена Диана Османли IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСкопје Карпош Ангела Угриновска 74,75
841 Андреј Велков IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Гордана Милев 74,75
842 Нешкоска Ангела IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМаја Буклеска 74,5
843 Александар Петров IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Снежана Верменцалиева 74,5
844 Петар Тренчевски IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 74,25
845 Филип Милчев IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Благојчо Стојановски 73,75
846 Тарик Шабани IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 73,75
847 Тамара Лазаровска IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водЗорица МартиновскСофија Савинова 73,75
848 Стефани Трајческа IV ОУ „Др. Владимир ПолежиКичево Гордана Колеска 73,75
849 Сара Пановска IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена КамчеваПавлина Андова 73,75
850 Ристијан Ристески IV ООУ „Св. Климент ОхридскМакедонски Брод Елена Новеска 73,75
851 Нина Петковиќ IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Соња Ефремовска 73,75
852 НиколаТрифуновски  IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лорена М. Беќарова 73,75
853 Наталија Котеска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 73,75
854 Миа Дерменџиев IV ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Олгица Каскаревска 73,75
855 Матеј Атанасовски IV ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоФанче Васовиќ 73,75
856 Марија Раковиќ IV ОУ „Братство Единство“ Охрид Елена Стојаноска 73,75
857 Марија Маџовска IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Фросина Маџарова 73,75
858 Лили Александрова IV ОУ „Александар УрдаревскСкопје Сандево Наташа Кипријановиќ 73,75
859 Лаворд Вујовски IV ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Виолета КостадиносЉупчо Трајановски 73,75
860 Кристијан Димитриевски IV ООУ „Тихомир МилошевскСкопје Ново Село Јелена Василкоска 73,75
861 Карло Буторац IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 73,75
862 Јана  Томевска IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Соња Апостоловска Трајковска 73,75
863 Ива Нумановиќ IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водМарина Георгиевска Крстевски 73,75
864 Елена Орлова IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Станко Синадинов 73,75
865 Дарио Наков IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Гордана Јанева 73,75
866 Гордан Спасиќ IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 73,75
867 Ѓорѓе Јанев IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 73,75
868 Борјан Јакимовски IV ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетрБиљана Лукешевиќ 73,75
869 Андреј Стојановски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Лепосава СамболецСлавица Гаврилова 73,75
870 Андреј Доневски IV ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Виолета КостадиносЉупчо Трајановски 73,75
871 Ангела Мицковска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Татијана Лалчевска 73,75
872 Ангела Валајчева IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 73,75
873 Александар Козароски IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Благица Каракашоска 73,75
874 Zilbije Zeqiri IV OU "Sande Shterjoski" Kërçovë Teuta Jusufi Bajrami 73,75



875 Никола Милошески IV ОУ „Кузман Јосифоски‐ПитКичево Смиљана Врапчароска 73,5
876 Марија Георгиеска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 73,5
877 Љупче Иљачев IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Иванова 73,5
878 Лилјана Милковска IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Љопче Илиева 73,5
879 Калин Конески IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристеска 73,5
880 Даниел Стоименов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 73,5
881 Тамара Танеска IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дијана Серафимовска        73,25
882 Стефани Санева IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Гордана Јанева 73,25
883 Наум Кулевски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 73,25
884 Миа Митрева IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 73
885 Филип Васев IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Станко Синадинов 72,5
886 Теодора Хаџи‐Лега IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Маргарет Пејоска 72,5
887 Тамара Томческа  IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Соња Евгениева 72,5
888 Симона Симоновска IV ОУ „Св. Климент ОхридскиОхрид Трена Чаковска 72,5
889 Силвиа Спасовска IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Станко Синадинов 72,5
890 Сара Јовчевска IV ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Башино СеНевенка Кичукова 72,5
891 Никола Јованов IV ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Цветанка Каровска 72,5
892 Михаил   Цветковски IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Соња Апостоловска Трајковска 72,5
893 Миа Димовска IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Лина Матеска Габи Лазароска 72,5
894 Мехдин Мемеди IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризТатјана Троковска 72,5
895 Матеа Мукаетова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Соња Спанџова 72,5
896 Мартина Огненоска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Крушево СветомитрСлавица Николоска 72,5
897 Мартин Стојановски IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Ана Сенчук 72,5
898 Мартин Димитровски IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 72,5
899 Марко Трифуноски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Гоце Вељаноски 72,5
900 Марија Ангеловска IV ОУ „Александар УрдаревскСкопје Сандево Наташа Кипријановиќ 72,5
901 Марија Алексовска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Лепосава СамболецСлавица Гаврилова 72,5
902 Мариантонела Наумовска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 72,5
903 Максим Радевски IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМарина Спасовска 72,5
904 Леонид Антовски IV ООУ „Св. Кирил и МетодијМакедонска Каменица Ана Младеновска 72,5
905 Ксенија Козара IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 72,5
906 Кристијан Костадинов Чаго IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 72,5
907 Јован Стојановски IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлинче Велјановска 72,5
908 Иван Атанасовски IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Станко Синадинов 72,5
909 Дина Инодеска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 72,5



910 Даниел Пејоски IV ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Билјана Попоска 72,5
911 Гаврил Петаноски Стојанов IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Мимоза Драгутиновска 72,5
912 Босица Мицева IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Виолетка Спасова 72,5
913 Борис Темелков IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Фруска Пендева 72,5
914 Бојан Ангеловски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 72,5
915 Антони Динов IV ООУ „Александар Македо Скопје Аеродром Виолета Ѓорѓиевска 72,5
916 Ана Стојкова IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Љопче Илиева 72,5
917 Ана Костадиновска IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево                 Станко Синадинов 72,5
918 Александар Тричковски IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 72,5
919 Rron Fetai IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Arta Memeti 72,5
920 Мила Кралева IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 72,25
921 Анастасија Радевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Венка Митревска 72,25
922 Aldijona Dervishi  IV OU "Sande Shterjoski" Kërçovë Teuta Jusufi Bajrami 71,5
923 Тасевска Сања IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје Аеродром Лидија Балџиева 71,25
924 Стефан Манев IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Љопче Илиева 71,25
925 Сара Шкакаровиќ IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Побожје Христиана Стајковска 71,25
926 Сара Стоиловска IV ООУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 71,25
927 Петар  Симиќ IV ОУ „Св. Климент ОхридскиСкопје Бутел Хилда Јаневска 71,25
928 Нина Зикова IV ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Владанка Урошева ДСнежана Симовска 71,25
929 Никола Станкоски IV ОУ „Св. Климент ОхридскиОхрид Наташа Танеска 71,25
930 Наум Цветкоски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 71,25
931 Мицхаел Винсент Цалхаун Ј IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМарина Спасовска 71,25
932 Михаил Велков IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Татјана Шекеринова 71,25
933 Милош Гугучевски IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Вера Стевановска 71,25
934 Методиј Јанкуловски IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоЕлена Стојановска 71,25
935 Матеј Морарцалиев IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Катица Маркова 71,25
936 Лорина Јакимовска IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Наташа Јосимовска Георгиева 71,25
937 Кристијан Стоименовски IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Станко Синадинов 71,25
938 Константина Ивановска IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Емилија Пап 71,25
939 Калина Стојановска IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Татјана Шекеринова 71,25
940 Јован Смилевски IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје Булачани Билјана Личкова 71,25
941 Иван Костовски IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Весна Кондовска 71,25
942 Евгенија Огненова IV ОУ „Св. Климент ОхридскиОхрид Трена Чаковска 71,25
943 Евгениј Стоименов Јосифов IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Гордана Јанева 71,25
944 Ева Ивановска IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Станко Синадинов 71,25



945 Даријан Ѓоќески  IV ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Александра Гачоска 71,25
946 Давид Ситновски IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Станко Синадинов 71,25
947 Давид Јанев IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Дончо Ангелов 71,25
948 Ведран Анчевски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 71,25
949 Бојана Јанкова IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 71,25
950 Антонио Спасовски IV ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериВесна Тасевска Стојановска 71,25
951 Антониј Трајков IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Лилјана Гошева 71,25
952 Анастасија Музуроска IV ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало КоњМаја Бунтеска 71,25
953 Ана Ацевска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Милена Јанкуловска 71,25
954 Адријан Зеќири IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоЕлена Стојановска 71,25
955 Premtim Gashi IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Kadrisha Veseli 71,25
956 Софија Стевановска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 71
957 Марија Петрова IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Гордана Милев 71
958 Марко Гогушевски IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Маја Трајковска Ленче Кузмановска 70,5
959 Христијан Богданоски IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлинче Велјановска 70
960 Тијана Темелкова IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Горгиева 70
961 Теодор Лазаровски IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 70
962 Спасовска Јована IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМаја Буклеска 70
963 Славче Димитров IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 70
964 Симона Мешкоска IV ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Татјана Јанеска 70
965 Симона Дамјаноска IV ОУ „Др. Владимир ПолежиКичево Анета Сарафилоска 70
966 Симеона Стерјева IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 70
967 Нестор Данилов IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Сандра Толевска Надица Мицкоска 70
968 Мими Цветковска IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСкопје Карпош Ангела Угриновска 70
969 Матеја Милошевска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Јелена Брауновиќ 70
970 Матеј Јовев IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Анита Ѓошева 70
971 Матеа Велковска IV ПУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковВиолета Младеновска 70
972 Матеа Билбилоска IV ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Весна Атанасоска 70
973 Марио Огненовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Марија Вељанова 70
974 Марија Стоименовска IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Латинка Георгиевска 70
975 Калин Тодоровски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристеска 70
976 Калин Маневски IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Јелена Брауновиќ 70
977 Ирина Ташовска IV ОУ „Крсте Петков МисиркоБитола Кравари Зора Василевска 70
978 Ивана Јанаќиева IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Гордана Палашева Мира Тодорова 70
979 Иван Ангелов IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Виолетка Спасова 70



980 Ива Саздовска IV ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериВесна Тасевска Стојановска 70
981 Елда Каришиќ IV ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Соња Димеска 70
982 Драгана Саздова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 70
983 Дарио Трифунов IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Васка Апостолова 70
984 Даниела Иванова IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Лилјана Миланова 70
985 Вук Јовановиќ IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Лилјана Стојковска 70
986 Виктор Милевски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 70
987 Ангела Марковска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова 70
988 Анастасија Анѓелкоска IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дијана Серафимовска        70
989 Ана Марија Биневска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Марина Станковска 70
990 Александар Миовски IV ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Александра Гачоска 70
991 Адмир Рахиќ IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Нина Николоска 70
992 Ramazan Aliti IV ОУ „Лирија“ Тетово Llutvije Rizai 70
993 Jonila Demiri IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Jehona Islami 70
994 Fiolla Lika IV OU "Sande Shterjoski" Kërçovë Teuta Jusufi Bajrami 70
995 Bleron Bajrami IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Arta Memeti 70
996 Надица Костова IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Љопче Илиева 69,75
997 Бојана Настева IV ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Даница Соколова 69,75
998 Бобан Кузмановски IV ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Виолета КостадиносЉупчо Трајановски 69,75
999 Андреј Златанов IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска                                  69,75
1000 Arbin Kuqi IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир 69,75
1001 Елена Јанеска IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марија Крцоска 69,5
1002 Христина Андонова IV ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Ѓорѓи Трајанов 68,75
1003 Филип Стојановски  IV ООУ „Александар Македо Скопје Аеродром Виолета Ѓорѓиевска 68,75
1004 Филип Николовски IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Татјана Шекеринова 68,75
1005 Филип методиев IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Снежана Костадинова 68,75
1006 Тоше Атанасовски IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Благородна Јосимо Лидија Атанасовска 68,75
1007 Стефанија Миташева IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Сузана Славкова 68,75
1008 Стефанија Јованова IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Марија Узунова 68,75
1009 Симона Додевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 68,75
1010 Сања Лазеска IV ОУ „Кузман Јосифоски‐ПитКичево Весна Илиевска 68,75
1011 Сандра Костадинова IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Благојчо Стојановски 68,75
1012 Нина Караманова IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Маја Трајковска Ленче Кузмановска 68,75
1013 Немања Николоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Светлана Бебекоска 68,75
1014 Надица Костовска IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зорка Пандева 68,75



1015 Михаил Савески IV ОУ „Даме Груев“ Битола 68,75
1016 Михаил Бичевски IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Гордана Анастасова 68,75
1017 Михаела Јовевска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Василевска 68,75
1018 Мила Стојановска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 68,75
1019 Матео Младеновски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Соња Ефремовска 68,75
1020 Матеј Петровски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Светлана Бебекоска 68,75
1021 Марија Питроповска IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Елизабета Нанчовска 68,75
1022 Марија Павлова IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Сузана Славкова 68,75
1023 Марија Бардакоска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 68,75
1024 Љубица Дамјаноска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 68,75
1025 Љондовски Филип IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМарина Спасовска 68,75
1026 Лука Бојаџиев IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Сузана Славкова 68,75
1027 Јана Петковска IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 68,75
1028 Иво Насковски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Теодора Стојмановска 68,75
1029 Ивана Мирчевска IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Васка Апостолова 68,75
1030 Емилија Марковска IV ОУ „Крсте Петков МисиркоБитола Кравари Зора Василевска 68,75
1031 Елена Стојковска IV ОУ „Александар Турунџев“Битола Кукуречан Кристина Лајмановска 68,75
1032 Димитар Веслиевски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина Спасеска 68,75
1033 Данил Николиски IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 68,75
1034 Давор Георгиевски IV ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Гроздан Стојчевски 68,75
1035 Давид Пирузе IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 68,75
1036 Виктор Костадинов IV ООУ „Тошо Велков‐ПепетоКавадарци Фруска Пендева 68,75
1037 Велчо Узуновски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола ИвонаБожиновска 68,75
1038 Василија Зафирова IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водМарина Георгиевска Крстевски 68,75
1039 Билјана Атанасоска IV ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Галаба Пецаковска 68,75
1040 Ангела Ивановиќ IV ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Сопиште Светлана Жајгар 68,75
1041 Ана Петковска IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Васка Апостолова 68,75
1042 Александра  Марковска IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Елизабета Нанчовска 68,75
1043 Rea Kamberi IV ОУ „Лирија“ Тетово Suzana Vejseli 68,75
1044 Стефан Велјаноски IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Борка Попова 68,5
1045 Матеа Милева IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 68,5
1046 Мануела Јорданова IV ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Драгица Стаменкова 68,5
1047 Максим Ѓоргиев IV ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Виолета Радовановиќ 68,5
1048 Иван Цапески IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Борка Попова 68,5
1049 Доне Андонов IV ООУ „Маршал Тито“  Муртино Банско Каролина Заева 68,5



1050 Васка Делиевска IV ООУ „Маршал Тито“  Муртино Банско Каролина Заева 68,5
1051 Александар Трајков IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Љопче Илиева 68,5
1052 Михаела Симоновска IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 68,25
1053 Љубче Захариев IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Гордана Јанева 68,25
1054 Лука Трајанов IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 68,25
1055 Дариа Матевски IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСкопје Карпош Симона Томовска 68,25
1056 Антонио Стефановски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Сандра Толевска Надица Мицкоска 68,25
1057 Христијан Црвенкоски IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Борка Попова 67,5
1058 Теона Ническа  IV ООУ „Св. Климент ОхридскСтруга Драслајца Марија Спироска 67,5
1059 Теодора Атанасовска IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Станко Синадинов 67,5
1060 Стефани Јовановска IV ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Пена Карапетковска 67,5
1061 Стефан Ризов IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Виолетка Спасова 67,5
1062 Петар Неделковски IV ООУ „Димитар Поп ГеоргиСкопје Ѓорче ПетрСунчица Рафаилоска 67,5
1063 Никола Дамјановски IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дијана Серафимовска        67,5
1064 Наум Стефаноски IV ОУ „Др. Владимир ПолежиКичево Гордана Колеска 67,5
1065 Наталија Паниан IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Татјана Шекеринова 67,5
1066 Натали Малаковска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Кимева  67,5
1067 Михаил Ситковски IV ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна Дамевска 67,5
1068 Михаела Миленковска ,  IV ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 67,5
1069 Матеа Мијалова IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 67,5
1070 Матеа Згонц                             IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска                                  67,5
1071 Мартин Арсов IV ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип с. ПробиштЖаклина Јачевска 67,5
1072 Марио Дукадиновски IV ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоФанче Васовиќ 67,5
1073 Марио Анаќиоски IV ОУ „Кузман Јосифоски‐ПитКичево Весна Илиевска 67,5
1074 Магдалена Златановска IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дијана Серафимовска        67,5
1075 Јована Чуркоска IV ООУ „Св. Климент ОхридскСтруга Драслајца Марија Спироска 67,5
1076 Јован Касапов IV ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Пена Карапетковска 67,5
1077 Јана Сиљаноска IV ОУ „Дебрца“ Дебрца Белчишта Страшо Аврамоски 67,5
1078 Илија Маркудов IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Кети Аврамчева 67,5
1079 Ивана Ѓеоргиева IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Станко Синадинов 67,5
1080 Димитар Србиноски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Пецо Магденоски 67,5
1081 Дарко Пецов IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Верка Павлова 67,5
1082 Дамчевска Анастасија IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје Аеродром Лидија Балџиева 67,5
1083 Горјан Јосифоски IV ОУ „Кузман Јосифоски‐ПитКичево Весна Илиевска 67,5
1084 Глигор Велков IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Љопче Илиева 67,5



1085 Владимир Горчевски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Кимева 67,5
1086 Боријан Бошевски IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 67,5
1087 Бојан Цветаноски IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета Мицеска 67,5
1088 Бојан Кочовски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Милена Јанкуловска 67,5
1089 Андреј Миленковски IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Драгица Иванова 67,5
1090 Андреј Костовски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Светлана Бебекоска 67,5
1091 Ален Велков IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Невена Миовска Елизабета Мирчевск 67,5
1092 Александар Колевски  IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Соња Евгениева 67,5
1093 Furkan Skenderi IV ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Xhevair Abduli 67,5
1094 Erina Arifi IV OU "Sande Shterjoski" Kërçovë Teuta Jusufi Bajrami 67,5
1095 Марко Димитриевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 67,25
1096 Лина Крстова IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Гордана Јанева 67,25
1097 Ивана  Петрова IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 67,25
1098 Горазд Темелковски IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Лина Матеска Габи Лазароска 67,25
1099 Влатко Арсовски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 67,25
1100 Александра Кузманоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Цветанка Стојаноска 67,25
1101 Стефан Ивановски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 66,75
1102 Arijon Kadriu IV OU "Sande Shterjoski" Kërçovë Teuta Jusufi Bajrami 66,5
1103 Христијан Димов IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 66,25
1104 Филип Томовски IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 66,25
1105 Филип Донев IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Митева 66,25
1106 Филип Георгиев IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 66,25
1107 Томе  Митев IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Васка Тасева 66,25
1108 Теона Јованоска IV ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоФанче Васовиќ 66,25
1109 Теона Георгиева IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Лилјана Стојковска 66,25
1110 Тео Стефановски IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 66,25
1111 Тамара Цветковска IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Керима Вели  66,25
1112 Сара Георгиевска IV ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоФанче Васовиќ 66,25
1113 Ристе Стојанов IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водЗорица МартиновскСофија Савинова 66,25
1114 Петар Јовановски IV ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Љубица Китановска 66,25
1115 Николче Соколоски IV ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени‐ЗСлаве Здравески 66,25
1116 Милан Давитков IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Весна Божинова 66,25
1117 Мартина Демјанова IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Снежана Костадинова 66,25
1118 Мартина Гоговска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 66,25
1119 Мартина Бошкова IV ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Донка Чејкова 66,25



1120 Марко Николовски IV ООУ „Св. Кирил и МетодијМакедонска Каменица Ана Младеновска 66,25
1121 Марко Алексов IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Горгиева 66,25
1122 Марин Стефановски IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Невена Миовска Елизабета Мирчевск 66,25
1123 Марија Трајаноска IV ОУ „Св. Климент ОхридскиОхрид Наташа Танеска 66,25
1124 Марија Арсиќ IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 66,25
1125 МаксимСимеонов IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Лилјана Гошева 66,25
1126 Љупчо Ангелевски IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дијана Серафимовска        66,25
1127 Љубомир Игнатов IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Гордана Јанева 66,25
1128 Леонид Јовчевски IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Цветанка Стојаноска 66,25
1129 Коста Годев IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Марија Узунова 66,25
1130 Јован Стојанов IV ОУ „Коле Канински“ Битола Марина Станковска 66,25
1131 Јован Коцев IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 66,25
1132 Јоана Никова IV ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Дијана Петроска 66,25
1133 Јана Симонова IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Маја Трајковска Ленче Кузмановска 66,25
1134 Ивана Маркова IV ОУ „Климент Охридски“ Чешиново‐ОбОблешевоМаре Миленковиќ 66,25
1135 Енес Аземи IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризСебахате Халими 66,25
1136 Елеонардо Талески IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Цветанка Стојаноска 66,25
1137 Елена Ѓорѓоска IV ОУ „Св. Климент ОхридскиОхрид Наташа Танеска 66,25
1138 Евгенија Славкоска IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Радожда Кристина Башуроска 66,25
1139 Ева Божиновска IV ООУ „Наум Наумовски‐БорСкопје Гази Баба Марија Депинова 66,25
1140 Дин Бајро IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСкопје Карпош Ангела Угриновска 66,25
1141 Дарко Јанковски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Побожје Христиана Стајковска 66,25
1142 Давид Шошкоски IV ООУ „Александар Македо Скопје Аеродром Виолета Ѓорѓиевска 66,25
1143 Давид Стојанов IV ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Царка Панова 66,25
1144 Давид Илиев IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Ката Василева 66,25
1145 Викторија Талевска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола ИвонаБожиновска 66,25
1146 Бојан Силјановски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОриНаташа Настевска 66,25
1147 Бисера Пројкоска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 66,25
1148 Бесјан Нухију IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризМагбуле  Етеми 66,25
1149 Андреј Стојановски IV ОУ „Д‐р. Трифун Пановски Битола Јани Апостоловски 66,25
1150 Анастасија Јаневска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Теодора Стојмановска 66,25
1151 Амра Ајдиновиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. ОризариОрданка Петкоска Трајче Максимов 66,25
1152 Александра Миновска IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Катерина Николова 66,25
1153 Ајла Азировиќ IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Катерина Николова 66,25
1154 Адела Серјан IV ОУ „Братство Единство“ Охрид Елена Стојаноска 66,25



1155 Rudina Aliu IV OU "Sande Shterjoski" Kërçovë Mendime Aliu 66,25
1156 Medine Abazi IV ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Xhevair Abduli 66,25
1157 Almir Bexheti IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Jehona Islami 66,25
1158 Ajla Skenderi IV ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Xhevair Abduli 66,25
1159 Сара Миланова IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Гордана Милев 66
1160 Кристијан Каранфилов IV ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Галаба Пецаковска 65,75
1161 Ивана Милкова IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Лепосава СамболецСлавица Гаврилова 65,75
1162 Срна Шекерова IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Лепосава СамболецСлавица Гаврилова 65,5
1163 Филип Николов IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 65
1164 Филип Младенов IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Јелена Брауновиќ 65
1165 Тијана Блажеска IV ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Билјана Попоска 65
1166 Теодора Перушеска IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Татјана Шекеринова 65
1167 Тамара Трајковска IV ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Јагода Додевска 65
1168 Стефи Ацевска IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водМарина Георгиевска Крстевски 65
1169 Стефанија Ристеска IV ОУ „Св. Климент ОхридскиОхрид Трена Чаковска 65
1170 Стефан Цветанов IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Митева 65
1171 Стефан Ѓоргиевски IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Даниела Петковска 65
1172 Софија Тодоровиќ IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Соња Ефремовска 65
1173 Снежана Стојанова IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Марија Узунова 65
1174 Петар Попоски IV ОУ „Др. Владимир ПолежиКичево Анета Сарафилоска 65
1175 Никола Десковски IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоБилјана Илиева 65
1176 Наумче Тасевски IV ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 65
1177 Михаела Мишева IV ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Киро Данилов 65
1178 Михаела Мирчевска IV ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје АеродромМаја Весковска 65
1179 Мина Цветаноска IV ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Александра Гачоска 65
1180 Матеја Мартиновска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илиевска Дукоска 65
1181 Матеј Блажевски IV ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Виолета Радовановиќ 65
1182 Марија Стоименова IV ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Киро Данилов 65
1183 Марија Ѓошевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Соња Ефремовска 65
1184 Лука Доленц IV ОУ „Св. Климент ОхридскиОхрид Трена Чаковска 65
1185 Јован Денковски IV ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Мерлин Стојановска 65
1186 Јана Крстовска IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 65
1187 Ина Тодевска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Саздовска 65
1188 Ивана Љубевска IV ОУ „Александар УрдаревскСкопје Сандево Наташа Кипријановиќ 65
1189 Иван Лиотоски IV ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Весна Атанасоска 65



1190 Ива Спиридоновска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Саздовска 65
1191 Ива Секуловска IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоБилјана Илиева 65
1192 Заиде Таири IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Хајрије Мустафа 65
1193 Емир Алиу IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 65
1194 Ева Силјановска IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Маја Трајковска Ленче Кузмановска 65
1195 Ева Јованчева IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМарина Спасовска 65
1196 Ева Јованова IV ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Ирена Сивакова 65
1197 Димитри Џонов IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Маргарет Пејоска 65
1198 Димитар Сркески IV ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало Коњ Трајко Малкоски 65
1199 Дарја Шалева IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Лепосава СамболецСлавица Гаврилова 65
1200 Данче Митева IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Иванова 65
1201 Горазд Митев IV ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Милка Данилова 65
1202 Викторија Иванова IV ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Киро Данилов 65
1203 Борис Павлов IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Велес Ванѓелица Дрнкова 65
1204 Ања Зикова IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар 65
1205 Андријана Кајевска  IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Драгица Иванова 65
1206 Андреј Миленковски IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Латинка Георгиевска 65
1207 Ангелче Наунов IV ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Милка Данилова 65
1208 Александра Анчовска IV ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Лидија Илиевска 65
1209 Visar Veseli IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Kadrisha Veseli 65
1210 Тодор Аксентиев IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Анета Влаховиќ 64,75
1211 Миа Горческа IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Елена Треневска 64,75
1212 Максим Буралиев IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Маја Трајковска Ленче Кузмановска 64,75
1213 Јана Благојевиќ IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Даниела Торковска 64,75
1214 Ивана Трајкова IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Славка Ѓоргиева 64,75
1215 Душко Герасов IV ООУ „Маршал Тито“  Муртино Банско Каролина Заева 64,75
1216 Андреј Цветкоски IV ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Драган Рикалоски 64,75
1217 Стефанија Мојановска IV ОУ „Александар Турунџев“Битола Кукуречан Кристина Лајмановска 64,5
1218 Павел Димитровски IV ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Драгица Стаменкова 64,5
1219 Марко Димоски IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Ивана Крстевска Ирина Велјаноска 64,5
1220 Ирма Димитровска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Светлана Бебекоска 64,5
1221 Андреј Белески IV ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Даница Соколова 64,5
1222 Марија Пенкоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 64,25
1223 Тина Аврамова IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зорка Пандева 64
1224 Ема Дурдубаковска IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Весна Димитровска 64



1225 Елхан Цаноски IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСтруга Маја Илоска 64
1226 Андреј Синадинов IV ОУ „Гоце Делчев“ Јакимово Марина Стоименова 64
1227 Христијан Стојков  IV ООУ „Даме Груев“ Свети НиколеЕрџелија Драгица Јованова  63,75
1228 Стефанија Кочоска IV ООУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илијоски 63,75
1229 Стефанија Коцева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 63,75
1230 Стефанија Јанева IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Славка Ѓоргиева 63,75
1231 Серџана Џеладини IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Хајрије Мустафа 63,75
1232 Сара Симоновска IV ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоФанче Васовиќ 63,75
1233 Ребека Јанкоска IV ООУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илијоски 63,75
1234 Радица Момировска IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Јагода Колева Лазар Стојанов 63,75
1235 Нина Бојчовска                        IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска                                  63,75
1236 Мила Крстиќ IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Нина Николоска 63,75
1237 Мартина Газепова IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 63,75
1238 Маријан Трајчевски IV ООУ „Маршал Тито“  Муртино Банско Каролина Заева 63,75
1239 Марија Тасевска IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Јанковец Наташа Гочевска 63,75
1240 Марија Недеска IV ОУ „Св. Климент ОхридскиОхрид Наташа Танеска 63,75
1241 Лазе Чакаровски IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Маргарет Пејоска 63,75
1242 Кристијан Калиновски IV ОУ „Елпида Караманди“ Битола Цапари Славица Начовска 63,75
1243 Кристијан Донев IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Коце Самарџиски 63,75
1244 Костадин Николовски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 63,75
1245 Клементина Аврамовска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова 63,75
1246 Кирил Димитриевски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Василевска 63,75
1247 Камелија Коневска IV ООУ „Александар Македо Скопје Аеродром Анѓелина Џамбазова 63,75
1248 Јован Ѓошевски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Лилјана Миланова 63,75
1249 Јован Ѓеорѓиев IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Коце Самарџиски 63,75
1250 Јана Андреска IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 63,75
1251 Искра Парулеска IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марија Крцоска 63,75
1252 Илина Стумбова IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Марина Атанасова Роска Петрова 63,75
1253 Илијан Ташовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Елизабета Нанчовска 63,75
1254 Илиевска Тереза IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМаја Буклеска 63,75
1255 Иво Кајмаками IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоБилјана СтефковскаСофија Лукровска 63,75
1256 Зафир Зафировски IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Соња Апостоловска Трајковска 63,75
1257 Елена Горгиева IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Василка Јованова 63,75
1258 Димитар Димовски IV ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Виолета Радовановиќ 63,75
1259 Димитар Данилоски IV ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Сузана Данилоска 63,75



1260 Дамјан Смилков IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Снежанка Илиева 63,75
1261 Дамјан Петрушевски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Теодора Стојмановска 63,75
1262 Велибор Симоноски IV ООУ „Св. Климент ОхридскСтруга Драслајца Гордана Наумоска 63,75
1263 Векас Куртановиќ IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Нина Николоска 63,75
1264 Васил Лазаров IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Виолетка Спасова 63,75
1265 Ванеса Салихи IV ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Иљбере Арифи 63,75
1266 Валентин Ѓузелоски IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марија Крцоска 63,75
1267 Борјан Давковски IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Наташа Јосимовска Георгиева 63,75
1268 Благој Јованов IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Горгиева 63,75
1269 Арна Реџовска IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Маргарет Пејоска 63,75
1270 Анета Петрова IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 63,75
1271 Андреј Дамкоски  IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Благица Каракашоска 63,75
1272 Андреј Ангелески IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоБилјана СтефковскаСофија Лукровска 63,75
1273 Анастасија Митровска IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 63,75
1274 Ана Гоцевска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 63,75
1275 Алексиј Тасиќ IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова 63,75
1276 Александар Тошески IV ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Пена Карапетковска 63,75
1277 Ајриз Битиќ IV ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериФатмире Подграѓа 63,75
1278 Sena Avziji IV ОУ „Лирија“ Тетово Suzana Vejseli 63,75
1279 Miraxh Zejneli IV ОУ „Лирија“ Тетово Llutvije Rizai 63,75
1280 Blendi Ajdari IV ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Xhevair Abduli 63,75
1281 Плушкоски Константин IV ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Jeлка Кукоска 63,5
1282 Матеа Ефемовска IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Керима Вели  63,5
1283 Александар Јаневски IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зорка Пандева 63,5
1284 Arsim Ajdari IV ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Xhevair Abduli 63,5
1285 Стефан Ристевски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илиевска Дукоска 63,25
1286 Никола Ничовски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 63,25
1287 Лео Зенуни IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Љуљјета Керими‐Велиу 63,25
1288 Јана Гогова IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 63,25
1289 Илина Јовановска IV ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Галаба Пецаковска 63,25
1290 Александар Христов IV ПОУ „Кирил и Методиј“ Злетово Драгица Апостолова 63,25
1291 Кристијан Николовски IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 63
1292 Џемиле Сена Бахце IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСкопје Карпош Симона Томовска 62,5
1293 Томе Лисичков IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Мимоза Драгутиновска 62,5
1294 Стефанија Витанова IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Мирјана Јанушева 62,5



1295 Симона Комненовиќ IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје КучевиштеБиљана Спасовска 62,5
1296 Никола Живковски IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Фросина Маџарова 62,5
1297 Невена Поцкова IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 62,5
1298 Михаел Христовски IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Виолета Симоновска 62,5
1299 Матеј Кипревски IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Јанковец Наташа Гочевска 62,5
1300 Матеј Додевски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Саздовска 62,5
1301 Матеј Борисов IV ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Олгица Каскаревска 62,5
1302 Магдалена  Мучева IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Васка Тасева 62,5
1303 Лука Стефанов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 62,5
1304 Лазар Перчаклиевски IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 62,5
1305 Кристина Филиповска IV ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Марина Јовановска 62,5
1306 Кристина Гаврилоска IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела водЗорица МартиновскСофија Савинова 62,5
1307 Илина Груевска IV ПУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковВиолета Младеновска 62,5
1308 Илија Ристов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 62,5
1309 Илија Димитров  IV ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш  Ораовица 62,5
1310 Елена Николоска IV ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Сузана Данилоска 62,5
1311 Димитар Марковски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 62,5
1312 Димитар Крстевски IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зорка Пандева 62,5
1313 Дејан Наумоски IV ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Сузана Данилоска 62,5
1314 Ѓеорѓиос Николчев IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Благородна Јосимо Лидија Атанасовска 62,5
1315 Габриела Грозданова IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Старо КоњМарија Манчева 62,5
1316 Габриел Крстевски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Валентина Цветковска 62,5
1317 Владо Ристески IV ООУ „Димитар Поп ГеоргиСкопје Ѓорче ПетрСунчица Рафаилоска 62,5
1318 Бојана Дејанов IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Елена Треневска 62,5
1319 Бојан Блажевски IV ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Рената Петрушевска 62,5
1320 Богдан Боџуков IV ООУ „Григор Прличев“  Скопје Пандорка Јовчевска 62,5
1321 Бесир Адемов IV ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериФатмире Подграѓа 62,5
1322 Берк Касун IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Нина Николоска 62,5
1323 Андреј Ивановски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Соња Ефремовска 62,5
1324 Ангел Настевски IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Татјана Шекеринова 62,5
1325 Ана Караѓозова IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Драгица Стамболиева 62,5
1326 Ана Бошкова IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена КамчеваПавлина Андова 62,5
1327 Muhidin Aliqaoski IV OU "Sande Shterjoski" Kërçovë Teuta Jusufi Bajrami 62,5
1328 Ивана Димитровска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 62
1329 Филиповски Филип IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМаја Буклеска 61,25



1330 Филип Збутаков IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Велес Костадинка Мечевска Стојановска 61,25
1331 Тијана Дамјанова IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Гордана Јанева 61,25
1332 Теодор Хаџи‐Поповски IV ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Елеонора ЃеоргиеваКатица Богоевска 61,25
1333 Сумеја Џоговиќ IV ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Снежана Ѓаковиќ 61,25
1334 Стефанија Кечеџи IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Гордана Анастасова 61,25
1335 Стефани Нацева IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Сузана Славкова 61,25
1336 Стефани Исајловска IV ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Олгица Каскаревска 61,25
1337 Симона Достинова IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Васка Тасева 61,25
1338 Саветка Андонова IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Славка Ѓоргиева 61,25
1339 Павел Божиновски IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теарце Софа Јовановска 61,25
1340 Нора Незири IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризМагбуле  Етеми 61,25
1341 Нина Доклеска IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлинче Велјановска 61,25
1342 Надица Таковска IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 61,25
1343 Михаил Стефановски IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Елизабета  Ордева 61,25
1344 Мелани Арсова IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Лески Цветанка Алексова 61,25
1345 Матеј Трајковски IV ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Ирена Сивакова 61,25
1346 Марко Граороски IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Цветанка Стојаноска 61,25
1347 Марио Насковски IV ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Вердијана Лазовска 61,25
1348 Марија Вилев IV ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Рената Петрушевска 61,25
1349 Лука Белобрадиќ IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Катерина Ѓоргиева 61,25
1350 Леонид Урумовски IV ОУ „Александар УрдаревскСкопје Сандево Наташа Кипријановиќ 61,25
1351 Кристијан Цветановски IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Виолета Симоновска 61,25
1352 Коста Крстевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 61,25
1353 Константина Атанасовска IV ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Елеонора ЃеоргиеваКатица Богоевска 61,25
1354 Кети Штерјова IV ОУ „Коле Канински“ Битола Билјана Маневска 61,25
1355 Јордан Кузманов IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Ангова 61,25
1356 Јелда Камер IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризСебахате Халими 61,25
1357 Јана Матеска IV ОУ „Кузман Јосифоски‐ПитКичево Братица Спироска 61,25
1358 Ивона Петрова IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 61,25
1359 Ивана Златановска IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново КоњаВалентина Марковска 61,25
1360 Иван Тилев IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманАна Ристовска 61,25
1361 Евгенија Стојкова IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Гордана Анастасова 61,25
1362 Дарио Филиповски IV ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериВесна Тасевска Стојановска 61,25
1363 Даријан Ефтимов IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 61,25
1364 Даниела Дунѓевска IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Васка Тасева 61,25



1365 Давор Ѓорѓиевски IV ООУ „Браќа МиладиновциСкопје МиладиноЛидија Николовска 61,25
1366 Влатко Димитровски IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 61,25
1367 Владо Пачковски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 61,25
1368 Вања Естатиева IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Злата Василеска Снеже Тодорова 61,25
1369 Бојана Стојчевска IV ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Олгица Каскаревска 61,25
1370 Бојан Кузмановски IV ПУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковДаниела Јовановска 61,25
1371 Бесир Нухиу IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризСебахате Халими 61,25
1372 Андреј Зафировски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љиљана Павловиќ Скрчевска 61,25
1373 Ана  Пановска IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена КамчеваПавлина Андова 61,25
1374 Александра Стефаноска IV ОУ „Кузман Јосифоски‐ПитКичево Братица Спироска 61,25
1375 Александра Стаменковска IV ООУ „Александар Македо Скопје Аеродром Анѓелина Џамбазова 61,25
1376 Александар Ристовски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Васко Бојчев 61,25
1377 Александар Ристовски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристеска 61,25
1378 Александар Ризоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 61,25
1379 Laura Asipi IV ООУ „Фаик Коница“ Теарце Доброште Gjulser Rexhepi 61,25
1380 Aнгела Јакимоска IV ОУ „Дебрца“ Дебрца Белчишта Татјана Митаноска 61,25
1381 Теодора Цветановска IV ООУ „Димитар Поп ГеоргиСкопје Ѓорче ПетрОливера Јанковска 61
1382 Петар Николов IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Снежана Костадинова 61
1383 Марко Поптодоров IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 61
1384 Марија Трендафилова IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Љопче Илиева 61
1385 Леа Крстева IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 61
1386 Дарија Аксиќ IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Лепосава СамболецСлавица Гаврилова 61
1387 Анастасија Душановска IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Анита Ѓошева 61
1388 Мартин Јованоски IV ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Елеонора ЃеоргиеваКатица Богоевска 60,75
1389 Јаков Илчевски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илиевска Дукоска 60,75
1390 Антонио Р. Крстев IV ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Галаба Пецаковска 60,75
1391 Атанасиј Сојевски IV ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Лидија Илиевска 60,5
1392 Мила Георгиева IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Сандра Толевска Надица Мицкоска 60,25
1393 Марко Маркоски IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСтруга Маја Илоска 60,25
1394 Христина Јовановска IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Елизабета Ордева 60
1395 Христијан Тасов IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Гордана Јанева 60
1396 Филип Торков IV ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 60
1397 Тијана Крстевска IV ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Мерлин Стојановска 60
1398 Теодора Велева IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 60
1399 Теодор Тошевски IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Маја Старова 60



1400 Теа Стојановска  IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водЗорица МартиновскСофија Савинова 60
1401 Татијана Спасовска IV ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Добри ДолМагдалена Т. Симоновска 60
1402 Тања Јанева IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Весна Божинова 60
1403 Тадеј Ангеловски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Василевска 60
1404 Софија Трендафилова IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 60
1405 Сашка Јакимовска  IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 60
1406 Сара Бошкова IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 60
1407 Ристевска Анастасија IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМарина Спасовска 60
1408 Офелија Цветковска IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМарина Спасовска 60
1409 Огнен Симовски IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 60
1410 Никита Крковски IV ООУ „Св. Климент ОхридскСкопје с. ДрачевоЕлица Илиоска 60
1411 Надица Атанасова IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Јагода Колева Лазар Стојанов 60
1412 Михаил Стојановски IV ООУ „Александар Македо Скопје Аеродром Анѓелина Џамбазова 60
1413 Мисал Шаќировиќ IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Нина Николоска 60
1414 Мила Јовановска IV ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Љубица Китановска 60
1415 Мери Стоименова IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Снежана Костадинова 60
1416 Матеј Наумовски IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сандра Ангелов 60
1417 Матеј Бутикоски IV ООУ „Александар Македо Скопје Аеродром Виолета Ѓорѓиевска 60
1418 Мартина Крстевска IV ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Текија Искра Гашевска 60
1419 Марко Милошев IV ООУ „Димитар Поп ГеоргиСкопје Ѓорче ПетрСунчица Рафаилоска 60
1420 Марко Јовчевски IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманНатали Вивкова 60
1421 Марко Благојоски IV ОУ „Др. Владимир ПолежиКичево Гордана Димитријеска 60
1422 Љубица Солзовска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Милена Јанкуловска 60
1423 Лука Самарџиски IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Латинка Георгиевска 60
1424 Лора Петкова IV ПОУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Дреново Маре Петрова 60
1425 Кристина Лакинска IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Ана Сенчук 60
1426 Јована Куневска IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпСоња Лазаровска 60
1427 Јован Панов IV ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Тодорка Брљамова 60
1428 Јана Цветковска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Лепосава СамболецСлавица Гаврилова 60
1429 Јана Павлоска IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Злата Василеска Снеже Тодорова 60
1430 Јана Атанасовска IV ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Александра Гачоска 60
1431 Ива Атанасовска IV ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Дијана Петроска 60
1432 Здравковска Теона IV ООУ „Григор Прличев“  Скопје Сузана Димовска 60
1433 Елеонора Цекова IV ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Ристенка Јовановска 60
1434 Драган Лазов IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 60



1435 Димитар Јаневски IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Весна Божинова 60
1436 Дејан Стоиловски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 60
1437 Дамјан Милановски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љиљана Павловиќ Скрчевска 60
1438 Дајана Томевска IV ОУ „Крсте Петков МисиркоБитола Бистрица Светлана Соклевска 60
1439 Давид Шалевски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 60
1440 Виктор Ристовски IV ООУ „Св. Кирил и МетодијМакедонска  Саса Дафинка Гоцевска 60
1441 Велковска Ана Марија IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМарина Спасовска 60
1442 Бојана Стојановска IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Јагода Колева Лазар Стојанов 60
1443 Андреј Петковски IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманАна Ристовска 60
1444 Андреј Аврамоски IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно Српци 60
1445 Андреа Јефтимова  IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водЗорица МартиновскСофија Савинова 60
1446 Анабела Атанасоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Жаклина Ристеска 60
1447 Eвгениа Дамева IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 60
1448 Тамара Ѓорѓиева IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 59,75
1449 Станојоска Јана IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска                                  59,75
1450 Ylli Maksuti IV OU "Sande Shterjoski" Kërçovë Teuta Jusufi Bajrami 59,75
1451 Невена Кимова IV ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Лидија Илиевска 59,5
1452 Анастасија Милојковска IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСкопје Карпош Ангела Угриновска 59,5
1453 Матеа Фидановска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Јелена Брауновиќ 59,25
1454 Владимир Андонов IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 59,25
1455 Кристијан Орешков IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Верка Павлова 59
1456 Христијан Трајковски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 58,75
1457 Хелин Мазевска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 58,75
1458 Филип Стојановски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола ИвонаБожиновска 58,75
1459 Филип Нечески IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 58,75
1460 Филип Костовски IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Даниела Петковска 58,75
1461 Теодора Симоновиќ IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Лилјана Стојковска 58,75
1462 Талијан Ѕвончар IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлинче Велјановска 58,75
1463 Стефани Анушева IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Гордана Плешкова 58,75
1464 Симона Марковска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Лозановска 58,75
1465 Саше Ѓорески IV ОУ „Кузман Јосифоски‐ПитКичево Братица Спироска 58,75
1466 Сара Стоилова IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зорка Пандева 58,75
1467 Сара Аслимоска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина Спасеска 58,75
1468 Ридван Бејта IV ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериФатмире Подграѓа 58,75
1469 Петар Стојковски Ријаноски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Ристеска 58,75



1470 Памела Петровска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Горан Ковачки 58,75
1471 Михаил Стаменковски IV ООУ „Св. Кирил и МетодијМакедонска Каменица Ана Младеновска 58,75
1472 Михаела Ангелова IV ОУ „11 Октомври“ Куманово Елизабета Топшиова 58,75
1473 Милица Јовановска IV ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Мерлин Стојановска 58,75
1474 Мелија Османоска IV ОУ „Вера Циривири‐ТренаПрилеп Дебреште Роберт Лучески 58,75
1475 Матеј Здравков IV ООУ „Св. Климент ОхридскСкопје с. ДрачевоЕлица Илиоска 58,75
1476 Марко Стојчевски IV ООУ „Димитар Поп ГеоргиСкопје Ѓорче ПетрСунчица Рафаилоска 58,75
1477 Маријана Ѓорговска IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Весна Димитровска 58,75
1478 Марија Кедева IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Митева 58,75
1479 Мариа Магдалена Стоимен IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 58,75
1480 Лука Лангоски IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Ана Пупиноска Стојкоска 58,75
1481 Лела Стоименовска IV ООУ „Св. Кирил и МетодијМакедонска Каменица Ана Младеновска 58,75
1482 Кристина Трајкоска IV ОУ „Кузман Јосифоски‐ПитКичево Братица Спироска 58,75
1483 Коста Маџиров IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Мирјана Јанушева 58,75
1484 Исидора Костадиновска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Жаклина Ристеска 58,75
1485 Иван Панковски IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманАна Ристовска 58,75
1486 Енеса Хаџа IV ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериФатмире Подграѓа 58,75
1487 Емир Нумановиќ IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Јелена Брауновиќ 58,75
1488 Емануела Кукоска IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Снежана Миловановиќ 58,75
1489 Ема Ангелова IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 58,75
1490 Елмедин Цуцак IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. ОризариОрданка Петкоска Трајче Максимов 58,75
1491 Дина Дучевска IV ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Владанка Урошева ДСнежана Симовска 58,75
1492 Дамјан Мирчески IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Илија Костадиноски 58,75
1493 Гиноска Барбара IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје Аеродром Лидија Балџиева 58,75
1494 Бојана Николовска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Мимоза Црвенова 58,75
1495 Ања Спасевска IV ООУ „Св. Кирил и МетодијМакедонска Каменица Ана Младеновска 58,75
1496 Антонио Ташков IV ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоМиропа Павлова‐Бачева 58,75
1497 Анес Нурединов IV ООУ „Тодор Јанев“  Велес Чашка Валентина Темелковска 58,75
1498 Андреј Блажески IV ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје АеродромМаја Весковска 58,75
1499 Андреј Атанасоски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Сандра Толевска Надица Мицкоска 58,75
1500 Андреа Карчицка IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Маргарет Пејоска 58,75
1501 Ангела Филиповска IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Лилјана Миланова 58,75
1502 Ана  Цветанова IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 58,75
1503 Александра Илиевска IV ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Сузана Данилоска 58,75
1504 Lejla Azizi IV ОУ „Лирија“ Тетово Suzana Vejseli 58,75



1505 Gresa Mefmeti IV OU "Sande Shterjoski" Kërçovë Mendime Aliu 58,75
1506 Drilon Loki IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово 58,75
1507 Anida Ademi IV ОУ „Лирија“ Тетово Suzana Vejseli 58,75
1508 Сања Јанева IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Гордана Милев 58,5
1509 Леа Богоевска IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 58,5
1510 Ема Кметовска IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Керима Вели  58,5
1511 Валтон Џеладини IV ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Иљбере Арифи 58,5
1512 Атанас Димитров IV ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш  Ораовица 58,5
1513 Карја Арангеловска IV ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Олгица Каскаревска 58,25
1514 Филип Попов IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Љопче Илиева 58
1515 Николина Стоилова IV ООУ „Александар Македо Скопје Аеродром Анѓелина Џамбазова 58
1516 Невенка Темелкова IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Верка Павлова 58
1517 Љупче Пејков IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 58
1518 Петар Ефремов IV ОУ „Гоце Делчев“ Јакимово Марина Стоименова 57,75
1519 Леонтина Станковска IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 57,75
1520 Емилија Трпевска IV ООУ „Димитар Поп ГеоргиСкопје Ѓорче ПетрОливера Јанковска 57,75
1521 Цветанка Панова IV ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Тодорка Брљамова 57,5
1522 Филип Јосифовски IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Благојчо Стојановски 57,5
1523 Филип Бомјански IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 57,5
1524 Фатиме Агушева IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Иванова 57,5
1525 Теона Василевска IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 57,5
1526 Теодора Недев IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Светлана Бебекоска 57,5
1527 Тамара Чамуровска IV ОУ „Александар Турунџев“Битола Кукуречан Царева Стојановска 57,5
1528 Тамара Георгиева IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Лилјана Стојковска 57,5
1529 Стефанија Ванчовска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 57,5
1530 Стефан Атанасов IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 57,5
1531 Симона Гошевска IV ОУ „Крсте Петков МисиркоБитола Кравари Зора Василевска 57,5
1532 Самир Шерифовиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. ОризариОрданка Петкоска Трајче Максимов 57,5
1533 Сами Сали IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Дијана Илиевска Коваческа 57,5
1534 Огнен Таневски IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водЗорица МартиновскСофија Савинова 57,5
1535 Никола Трајановски IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Сузана Д. Милевска 57,5
1536 Надица Ѓорѓиева IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 57,5
1537 Милан Таковски IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Сузана Д. Милевска 57,5
1538 Мила Јовановска IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Анита Ѓошева 57,5
1539 Матеј Додевски IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСкопје Карпош Ангела Угриновска 57,5



1540 Марчо Благојоски IV ОУ „Др. Владимир ПолежиКичево Гордана Димитријеска 57,5
1541 Марио Мијалов IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 57,5
1542 Марија Перунковска IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 57,5
1543 Марија Нечоска IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Гордана Анастасова 57,5
1544 Марија Исаилова IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 57,5
1545 Магдалена Бобевска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Велес Костадинка Мечевска Стојановска 57,5
1546 Леонора Лазаревска IV ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Даница Соколова 57,5
1547 Кристина Глигороска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Ангова 57,5
1548 Коста Петроски IV ООУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илијоски 57,5
1549 Јована Петковиќ IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дијана Серафимовска        57,5
1550 Јане Младеновски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова 57,5
1551 Јана Карова IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 57,5
1552 Јадранка Поповска IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Марија Узунова 57,5
1553 Илија Зимбаков IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 57,5
1554 Ивана Трајковска  IV ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 57,5
1555 Ивана Марковска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Велес Костадинка Мечевска Стојановска 57,5
1556 Иван Георгиевски IV ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериВесна Тасевска Стојановска 57,5
1557 Ива  Богатинова IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена КамчеваПавлина Андова 57,5
1558 Емилија Ристевска IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Митева 57,5
1559 Ели Балтакова IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Иванова 57,5
1560 Дамјан Стојчевски IV ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Сопиште Светлана Жајгар 57,5
1561 Дамјан Мановски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена Лазареска 57,5
1562 Давид Шишковски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристеска 57,5
1563 Давид Чакревски IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Петкоска 57,5
1564 Давид Ефтимовски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Мимоза Драгутиновска 57,5
1565 Горјан Здравковски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Василевска 57,5
1566 Ѓорги Василев IV ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоМиропа Павлова‐Бачева 57,5
1567 Ѓамовска Асја IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМаја Буклеска 57,5
1568 Владимир Спасески IV ОУ „Вера Циривири‐ТренаПрилеп Дебреште Славица Штрлеска 57,5
1569 Викторија Велковска IV ПУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковВиолета Младеновска 57,5
1570 Вероника Стојковска IV ООУ „Св. Кирил и МетодијМакедонска  Саса Дафинка Гоцевска 57,5
1571 Близнаковски Лука IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМарина Спасовска 57,5
1572 Антонио Трајкоски IV ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Даница Соколова 57,5
1573 Антонио Зенгоски IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марија Крцоска 57,5
1574 Андреј Стојчевки IV OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушев Валентина Ангеловска 57,5



1575 Андреј Мојсоски IV ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Катерина Илиеска 57,5
1576 Андреј Димоски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 57,5
1577 Андреј Ѓуроски IV ООУ „Св. Климент ОхридскСкопје с. ДрачевоРадмила Стефаноска 57,5
1578 Андреа Димеска IV ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени‐ССоња Димитриеска 57,5
1579 Ангела Јованова IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Катица Маркова 57,5
1580 Анастасија Гоцевска IV ООУ „Св. Кирил и МетодијМакедонска  Моштица Даниела Горгиевска 57,5
1581 Алмир Бајрам IV ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Весна Атанасоска 57,5
1582 Александар Наќев IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 57,5
1583 Петар Петров IV ОУ „Гоце Делчев“ Конче Велин Николов 57,5
1584 Марко Пендевски IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Ана Сенчук 57,5
1585 Петар Коцевски IV ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Цветанка Каровска 57,25
1586 Олег Михајловски IV ООУ „Александар Македо Скопје Аеродром Анѓелина Џамбазова 57,25
1587 Јована Јовевска IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманНатали Вивкова 57,25
1588 Александар Давитковиќ IV ООУ „Димитар Поп ГеоргиСкопје Ѓорче ПетрЈасмина Стојаноска 57,25
1589 Петрушевски Марко IV ООУ „Григор Прличев“  Скопје Сузана Димовска 57
1590 Матеа Костадиновска IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Дончо Ангелов 57
1591 Мартин Туриманџов IV ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Цветанка Каровска 57
1592 Лео Јошевски IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Татјана Ликушевска 57
1593 Леа Апостолова IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 57
1594 Горјан Илиев IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Маја Старова 57
1595 Ѓурановиќ Илија IV ООУ „Григор Прличев“  Скопје Сузана Димовска 56,5
1596 Филип Атанасов IV ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Башино СеНевенка Кичукова 56,25
1597 Трајче Милков IV ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Донка Чејкова 56,25
1598 Тодор Пењушков IV ОУ „Димката Ангелов ГабеКавадарци Ваташа Надица Стрезовска 56,25
1599 Теодора Велковска IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Наташа Јосимовска Георгиева 56,25
1600 Стојанче Иванов IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Никола Ефремов 56,25
1601 Спасија Динева IV ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Цветанка Каровска 56,25
1602 Софија Ефтимова IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Невена Миовска Елизабета Мирчевск 56,25
1603 Рахима Хасиќ IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Теодора Стојмановска 56,25
1604 Павел Шаматов IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 56,25
1605 Никола Јанкулоски IV ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Соња Димеска 56,25
1606 Милан Михајловски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Соња Ефремовска 56,25
1607 Мила Ефремова IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Гордана Плешкова 56,25
1608 Миа Јанковска IV ООУ „Александар Македо Скопје Аеродром Виолета Ѓорѓиевска 56,25
1609 Миа Ѓорѓиевска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристеска 56,25



1610 Матео Тедеско IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Лина Матеска Габи Лазароска 56,25
1611 Матеј Велковски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Теодора Стојмановска 56,25
1612 Марија Трајковска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Милена Јанкуловска 56,25
1613 Марија Стојчевска IV ОУ „Д‐р. Трифун Пановски Битола Јасмина Стојановска 56,25
1614 Кирил Ичев IV ООУ „Атанас Нивичански“ Василево Нова МаалКатерина Георгиева 56,25
1615 Јордан Гурев IV ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Ирена Сивакова 56,25
1616 Јована Ѓореска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Митра Попова 56,25
1617 Јован Китанов IV ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Ѓорѓи Трајанов 56,25
1618 Јелена Рангелова IV ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје АеродромМаја Весковска 56,25
1619 Јана Наумовска IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманАна Ристовска 56,25
1620 Ема Каевска IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лорена М. Беќарова 56,25
1621 Елеонора Николовска IV ООУ „Св. Кирил и МетодијМакедонска Каменица Драгица Филиповска 56,25
1622 Едина Омеровиќ IV ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Маре Петрова 56,25
1623 Добрилче Горгиева IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 56,25
1624 Дин Дечковиќ IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена Лазареска 56,25
1625 Дарко Новоселски IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 56,25
1626 Дарко Каревски IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Весна Димитровска 56,25
1627 Дариа  Вановска IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Маја Старова 56,25
1628 Давор Иблер  IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лорена М. Беќарова 56,25
1629 Давид Крстов IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Гордана Јанева 56,25
1630 Давид Димовски IV ПУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковВиолета Младеновска 56,25
1631 Гордана Илиева IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино ПепелиштеАлександра Зафирова 56,25
1632 Глорија Крстевска IV ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Татјана Јанеска 56,25
1633 Виктор Илов IV ПОУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Дреново Маре Петрова 56,25
1634 Бранко Јангеловски IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманАна Ристовска 56,25
1635 Бојан Трајчев IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Весна Божинова 56,25
1636 Бојан Димовски  IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лорена М. Беќарова 56,25
1637 Благојче Сиџимоски IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Крушево Бучин Весна Конеска 56,25
1638 Ангела Алачки IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманАна Ристовска 56,25
1639 АнаМитева IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Лилјана Гошева 56,25
1640 Ана Ѓуровска IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена КамчеваПавлина Андова 56,25
1641 Ален Ангеловски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Саздовска 56,25
1642 Александра Јованова IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 56,25
1643 Александар Анастасијески IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Маја Трајковска Ленче Кузмановска 56,25
1644 Александар Алексов IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Весна Божинова 56,25



1645 Sokol Idrizi IV OU "Sande Shterjoski" Kërçovë Mendime Aliu 56,25
1646 Qemal Nesimi IV ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Taibe Dauti 56,25
1647 Muhamed Demiri IV ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Xhevair Abduli 56,25
1648 Lirijona Nurija IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Arta Memeti 56,25
1649 Мартин Лазоровски IV ОУ „Александар Турунџев“Битола Кукуречан Царева Стојановска 56
1650 Марија Стојанова IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Ката Василева 56
1651 Македонка Ангелова IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Сандра Толевска Надица Мицкоска 56
1652 Благица Јованова IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 56
1653 Ана Шопова IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Гордана Палашева Мира Тодорова 56
1654 Aniel Pejakovic IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Kadrisha Veseli 56
1655 Ѓорѓи Гајтановски IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Вера Стевановска 55,75
1656 Сара Кокиноска IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Весна Димитровска 55,5
1657 Димитар Најдовски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Пецо Магденоски 55,5
1658 Андријана Кузманоска IV ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Катерина Илиеска 55,5
1659 Марија Петковска IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 55,25
1660 Дамјан Јосифовски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Лепосава СамболецСлавица Гаврилова 55,25
1661 Христијан Иванов IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Ангова 55
1662 Филип Симоновски IV ООУ „Браќа МиладиновциСкопје МиладиноЛидија Николовска 55
1663 Филип Јаскоски                       IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска                                  55
1664 Филип Јандрески IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Ангова 55
1665 Теодора Иваноска IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Ана Пупиноска Стојкоска 55
1666 Стојанче Софески IV ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Билјана Попоска 55
1667 Стефан Стојчевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Елизабета Нанчовска 55
1668 Стефан Ѓорѓоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 55
1669 Стефан Влашев IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 55
1670 Стефан Бурчевски  IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лорена М. Беќарова 55
1671 Симона Милковска IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Маја Лазаревска 55
1672 Сара Давчева IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Емилија Пап 55
1673 Патриција Столеска IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 55
1674 Невенка Ангова IV ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоМиропа Павлова‐Бачева 55
1675 Наташа Денкова IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМарина Спасовска 55
1676 Наталија Гацоска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Крушево СветомитрСлавица Николоска 55
1677 Михаела Лазаревска IV ООУ „Св. Кирил и МетодијМакедонска Каменица Ана Младеновска 55
1678 Мите Трајков IV ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоВесела Русоманова 55
1679 Милица Младеновиќ IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љупка Милковска 55



1680 Милан Пранговски IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Јагода Колева Лазар Стојанов 55
1681 Миќи Коцев IV ООУ „Маршал Тито“  Муртино Сачево Тина Кирова 55
1682 Мелиса Џанова IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоЕлена Стојановска 55
1683 Мелек Шериф IV ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Виолета КостадиносЉупчо Трајановски 55
1684 Матеј Ивановски IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманАна Ристовска 55
1685 Матеа Димитровска IV ООУ „Св. Кирил и МетодијМакедонска Каменица Ана Младеновска 55
1686 Мартина Митева IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Весна Божинова 55
1687 Марко Петровиќ IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Емилија Пап 55
1688 Марија Митевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 55
1689 Марија Малијанска IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зорка Пандева 55
1690 Лучија Арсовска IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Маја Трајковска Ленче Кузмановска 55
1691 Катерина Мојсова IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Лилјана Гошева 55
1692 Јулија Ангелова IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Василка Јованова 55
1693 Јакимовски Марко IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје Аеродром Лидија Балџиева 55
1694 Илрина Самандовска IV ООУ „Димитар Поп ГеоргиСкопје Ѓорче ПетрОливера Јанковска 55
1695 Ива Стојановска IV ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоВесела Русоманова 55
1696 Ива Димковска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 55
1697 Емир Реџепи IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Анефие Кастрати 55
1698 Денис Паскоски IV ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Невенка Велеска 55
1699 Давид Димовски IV ПУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковДаниела Јовановска 55
1700 Горјан Чушков IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 55
1701 Виктор Војводиќ IV ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 55
1702 Бојана Ристова IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Славка Ѓоргиева 55
1703 Андреј Тасевски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОриНаташа Настевска 55
1704 Андреј  Стојановски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љиљана Павловиќ Скрчевска 55
1705 Андреј  Ангеловски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љиљана Павловиќ Скрчевска 55
1706 Ангела Андреева IV ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Лазе Тенеџиков 55
1707 Алмиса Шалиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. ОризариОрданка Петкоска Трајче Максимов 55
1708 Александар Спасеновски IV ОУ „Др. Владимир ПолежиКичево Гордана Димитријеска 55
1709 Алара Севим Гокдаг IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Татјана Шекеринова 55
1710 Ardit Memedi IV ОУ „Лирија“ Тетово Suzana Vejseli 55
1711 Ана Ивановска IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Виолетка Спасова 54,75
1712 Магдалена Велковска IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманВерка Петровска 54,75
1713 Васил Митев IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зорка Пандева 54,75
1714 Тарик Ризвановиќ IV ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Снежана Ѓаковиќ 54,75



1715 Теона Ѓеркоска IV ООУ „Димитар Поп ГеоргиСкопје Ѓорче ПетрОливера Јанковска 54,5
1716 Леон Трајковски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Лепосава СамболецСлавица Гаврилова 54,25
1717 Андријана Огненоска IV ОУ „Дебрца“ Дебрца Белчишта Страшо Аврамоски 53,75
1718 Петар Тренковски IV ОУ „Др. Владимир ПолежиКичево Гордана Колеска 53,75
1719 Дијана Панајотова IV ОУ „Климент Охридски“ Чешиново‐ОбТеранци Емилија Митева 53,75
1720 Ивана Мојсовска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 53,75
1721 Андреј Кулески IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 53,75
1722 Филип Тасов IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Васка Апостолова 53,75
1723 Филип Аљакоски IV ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало КоњМирјана Иваноска 53,75
1724 Бјанка Младеновиќ  IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 53,75
1725 Кристијан Гуњов IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Снежанка Илиева 53,75
1726 Петар Настов IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Лепосава СамболецСлавица Гаврилова 53,75
1727 Маријана Ѓорѓиева IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Васка Апостолова 53,75
1728 Сара Илијева IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Билјана Петрова 53,75
1729 НиколаЗахариев IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Лилјана Гошева 53,75
1730 Мелани Пешова IV ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Ѓорѓи Трајанов 53,75
1731 Стефанија Баракоска IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Ана Пупиноска Стојкоска 53,75
1732 Анастасиа Таќева IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 53,75
1733 Миле Великов IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Марија Узунова 53,75
1734 Марко Мајнов IV ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Даница Соколова 53,75
1735 Оливера Мицеска IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Петкоска 53,75
1736 Венера Сркеска IV ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало Коњ Трајко Малкоски 53,75
1737 Марија Вчкова IV ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Донка Чејкова 53,75
1738 Аниса Мандак IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Дијана Илиевска Коваческа 53,75
1739 Јована Лазаревска IV ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Мерлин Стојановска 53,75
1740 Антонио З. Крстев IV ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Галаба Пецаковска 53,75
1741 Бојана Маркова IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Гордана Плешкова 53,75
1742 Јована Јованова IV ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Милица Тасева  53,75
1743 Филип Стојанов IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дијана Серафимовска        53,75
1744 Ангела Коцева IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Македонка Делева 53,75
1745 Елеонора Димитријева IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Снежана Костадинова 53,75
1746 Дарио Илиевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љупка Милковска 53,75
1747 Анастасија Михаиловска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Габрово Горданка Коцева 53,75
1748 Николина Бутеска IV ОУ „Дебрца“ Дебрца Белчишта Татјана Митаноска 53,75
1749 Илија Симиќ IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Иванова 53,75



1750 Илија Кончалиев IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 53,75
1751 Ана Марија Кузмановска IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водЗорица МартиновскСофија Савинова 53,75
1752 Антонија Пановска IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоЕлена Стојановска 53,75
1753 Стефанија Депинова IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Виолетка Спасова 53,75
1754 Марија Лекоска IV ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Цветанка Каровска 53,75
1755 Иван Симов IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 53,75
1756 Бисера Трајковска IV ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Лидија Станчевска 53,75
1757 Вероника Христовска IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Гордана Плешкова 53,75
1758 Филип Јованов IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зорка Пандева 53,75
1759 Валерија Благевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Маја Лазаревска 53,75
1760 Ана Дулева IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 53,75
1761 Симон Јанакиев IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМарина Спасовска 53,75
1762 Ристо Ќосев IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Сушица Зора Миткова 53,75
1763 Симона Димова IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 53,75
1764 Ива Павловска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Саздовска 53,75
1765 Мартина  Котевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 53,75
1766 Христа Беглеровска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илиевска Дукоска 53,75
1767 Тина Димковска IV ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Владанка Урошева ДСнежана Симовска 53,75
1768 Симона Груевска IV ПУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковВиолета Младеновска 53,75
1769 Кристијан Стојчиќ IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љупка Милковска 53,75
1770 Надица Манчева IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Старо КоњМарија Манчева 53,75
1771 Милан Митровски IV ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Снежана Максимовска 53,75
1772 Јован Илиевски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Милена Јанкуловска 53,75
1773 Фросина Долевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола ИвањевциЉупчо Толевски 53,75
1774 Никола Ангелески IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Даниела Петковска 53,75
1775 Талевска Викторија IV ОУ „Славко Лумбарковски Новаци Соклевски Илче 53,75
1776 Лаура Цветков IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Сушица Зора Миткова 53,75
1777 Валентино Петрески IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Ружа Петревска 53,75
1778 Василче Наумоска IV ООУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 53,75
1779 Стефан Илиевски IV ОУ „11 Октомври“ Куманово Весна Кимевска 53,75
1780 Јусуф Демири IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСкопје Карпош Греса Кроси 53,75
1781 Martin Seljankovski IV ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Марковска 53,75
1782 Kaltrina Selimi IV OU "Sande Shterjoski" Kërçovë Mendime Aliu 53,75
1783 Марко Спасовски  IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лорена М. Беќарова 53,5
1784 Александар Николоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 53,5



1785 Лејла Даздаревиќ IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Дијана Илиевска Коваческа 53,5
1786 Нина Стојанова IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 53,5
1787 Христијан Илијоски IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета Мицеска 53,25
1788 Андреас Најдовски IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 53,25
1789 Дамјан Брковски IV ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Елеонора ЃеоргиеваКатица Богоевска 53,25
1790 Давид Митевски IV ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Лидија Илиевска 53,25
1791 Верче Коцева IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 53,25
1792 Теодора Ивановска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 53,25
1793 Александар Димитровски IV ОУ „Димката Ангелов ГабеКавадарци Ваташа Неда Шијакоска 53
1794 Теодора Ѓорчева IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристеска 52,75
1795 Михаела Наумовска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Пецо Магденоски 52,75
1796 Јована Ристеска IV ОУ „Др. Владимир ПолежиКичево Гордана Димитријеска 52,5
1797 Филип Цветановски  IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Драгица Иванова 52,5
1798 Михаил Ангелески  IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Димчо Наумчески 52,5
1799 Дарија Петреска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Љубица Даноска 52,5
1800 Дамјан Спасески IV ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало КоњМирјана Иваноска 52,5
1801 Ајлин Ибеска IV ОУ „Вера Циривири‐ТренаПрилеп Дебреште Роберт Лучески 52,5
1802 Моника Манаскова IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Гордана Палашева Мира Тодорова 52,5
1803 Милена Јаначкова IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 52,5
1804 Стефан Стоилов IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Гордана Јанева 52,5
1805 Стефанија Стојановска IV ООУ „Св. Кирил и МетодијМакедонска Каменица Ана Младеновска 52,5
1806 Ангелина Беличевска IV ОУ „Александар УрдаревскСкопје Сандево Наташа Кипријановиќ 52,5
1807 Димитар Ангелов IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Весна Божинова 52,5
1808 Џемо Бајрамоски IV ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Нурдеѓул Коџаџиклиевска 52,5
1809 Имана Мавриќ IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Нина Николоска 52,5
1810 Душица Ставрова IV ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Ирена Сивакова 52,5
1811 Матеј Вучковски IV ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Мерлин Стојановска 52,5
1812 Андреј Сарафимов IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Љубица Стојанова 52,5
1813 Надичка Павлевска IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 52,5
1814 Андреа Гагалеска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 52,5
1815 Мите Пецев IV ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Лазе Тенеџиков 52,5
1816 Милан Сибиновски IV ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Љубица Китановска 52,5
1817 Филип Петров IV ООУ „Маршал Тито“  Муртино Сачево Тина Кирова 52,5
1818 Драгана Лесковска IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Гордана Палашева Мира Тодорова 52,5
1819 Марко Лазаревски IV ООУ „Наум Наумовски‐БорСкопје Гази Баба Елизабета Темелковска 52,5



1820 Јована Начева IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Емилија Пап 52,5
1821 Јована Калпачка IV ООУ „Никола Петров РусинБерово Русиново Верка Костевска 52,5
1822 Елена Костадинова IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 52,5
1823 Марко Милевски IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водМарина Георгиевска Крстевски 52,5
1824 Бојан Неданоски IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Трстеник Зорица Василева 52,5
1825 Илина Краљевска IV ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Вердијана Лазовска 52,5
1826 Урфета Тополец IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоБилјана Илиева 52,5
1827 Трајан Попов IV ПОУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Дреново Маре Петрова 52,5
1828 Давид Ивановски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 52,5
1829 Елизабета Страторска IV ООУ „Никола Петров РусинБерово Русиново Верка Костевска 52,5
1830 Луна Димковска IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 52,5
1831 Жарко Каракавтанов IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Ангова 52,5
1832 Методија Божинов IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 52,5
1833 Ива Иванова IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје АеродромМарина Спасовска 52,5
1834 Борис Ристов IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 52,5
1835 Стевановска Марија IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје Аеродром Лидија Балџиева 52,5
1836 Јован Марков IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 52,5
1837 Ева Ѓорѓиевска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 52,5
1838 Марио Митревски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Снежана Ралевска 52,5
1839 Лука Николовски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Лилјана Стојковска 52,5
1840 Ангела Ристова IV ПУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковВиолета Младеновска 52,5
1841 Димовски Кирил IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМарина Спасовска 52,5
1842 Петар Секуловски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Василевска 52,5
1843 Марко Павловски IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Злата Василеска Снеже Тодорова 52,5
1844 Калина Белеска IV ООУ „Димитар Поп ГеоргиСкопје Ѓорче ПетрОливера Јанковска 52,5
1845 Јована Бушовска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Марковска 52,5
1846 Теона Николовска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Флора Димовска 52,5
1847 Филип Милошевски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 52,5
1848 Трајкоска Теодора IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМарина Спасовска 52,5
1849 Димитар Коминовски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Кимева 52,5
1850 Мина Марковска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОриНаташа Настевска 52,5
1851 Смугрески Ѓорѓи IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМаја Буклеска 52,5
1852 Михаела Спирковска IV ОУ „Д‐р. Трифун Пановски Битола Јани Апостоловски 52,5
1853 Михаил Петровски IV ОУ „Крсте Петков МисиркоБитола Бистрица Светлана Соклевска 52,5
1854 Стефановски Стефан IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМаја Буклеска 52,5



1855 Благојче Најденоски IV ООУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 52,5
1856 Марко Каркалашев IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Невена Миовска Елизабета Мирчевск 52,5
1857 Albi Idrizi IV ОУ „Лирија“ Тетово Suzana Vejseli 52,5
1858 Комицијоска Ивана IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМаја Буклеска 52,5
1859 Денис Јовановски IV ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Вердијана Лазовска 52,25
1860 Маријана Зафирова IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино ПепелиштеАлександра Зафирова 52,25
1861 Христина Кочанковска IV ОУ „Александар Турунџев“Битола Кукуречан Кристина Лајмановска 52,25
1862 Дарко Трајчевски IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Св.ТодориМарина Георгиевска 52,25
1863 Mona Reka IV ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Rami Ademi 52,25
1864 Тина Дачевска IV ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Вердијана Лазовска 52,25
1865 Никола Кржески IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Петкоска 52
1866 Катерино Димов IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Васко Бојчев 52
1867 Јована Тодоровска IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Коце Самарџиски 52
1868 Ѓорѓи Накев IV ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Лазе Тенеџиков 52
1869 Славе Ангелов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 51,75
1870 Вероника Атанаскова IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 51,75
1871 Ангела Петрова IV ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Лидија Илиевска 51,75
1872 Никола Коцев IV ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Драгица Стаменкова 51,5
1873 Елена Коруноска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 51,5
1874 Христијан Стефаноски IV ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Мира Трајкоска 51,25
1875 Антонио Атанасоски IV ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Соња Димеска 51,25
1876 Андреа Ацеска  IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 51,25
1877 Атиџе Ајдароска IV ОУ „Вера Циривири‐ТренаПрилеп Дебреште Роберт Лучески 51,25
1878 Тодор Миланов IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена КамчеваПавлина Андова 51,25
1879 Марија Илиева IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Благородна Јосимо Лидија Атанасовска 51,25
1880 Марија Ѓоргиевска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Катица Маркова 51,25
1881 Стефанија Гацова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново‐ОбСоколарциСоња Шахинова 51,25
1882 Јана Живковска IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Билјана Петрова 51,25
1883 Александар Ристов IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Катица Маркова 51,25
1884 Марија Мирчевска IV ООУ „Св. Кирил и МетодијМакедонска Каменица Ана Младеновска 51,25
1885 Андреј Веловски IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 51,25
1886 ВасилЕфтимов IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Елизабета Попова 51,25
1887 Борислав Пешевски IV ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Марија Калова 51,25
1888 Никола Стојоски IV ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Елшани Живко Ламбески 51,25
1889 Драгана Атанасовска IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Сузана Д. Милевска 51,25



1890 Марија Бошева IV ПОУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Дреново Маре Петрова 51,25
1891 Ивана Цветковски Среброва IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Сузана Д. Милевска 51,25
1892 Ренато Ристов IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Фросина Маџарова 51,25
1893 Давор Тодоровски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 51,25
1894 Љупче Илиев IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Љопче Илиева 51,25
1895 Драгана Цветкова IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 51,25
1896 Катерина Русева IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Виолетка Спасова 51,25
1897 Стефанија Василевска IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 51,25
1898 Викторија Крстева IV ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново‐ОбУларци Мирјана Трајчевска 51,25
1899 Милош Стојадиновски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љиљана Павловиќ Скрчевска 51,25
1900 Матеј Мишиќ IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Лилјана Стојковска 51,25
1901 Столе Трајанов IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 51,25
1902 Сара Балова IV ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоФанче Васовиќ 51,25
1903 Клара Станојкова IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Емилија Пап 51,25
1904 Ален Атанасов IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зорка Пандева 51,25
1905 Виктор Јованов IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 51,25
1906 Клара Китанов IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Маргарет Пејоска 51,25
1907 Бодан Арсовски IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 51,25
1908 Ангел Симјановски IV ООУ „Александар Македо Скопје Аеродром Анѓелина Џамбазова 51,25
1909 Ангела Узуновска IV ООУ „Александар Македо Скопје Аеродром Анѓелина Џамбазова 51,25
1910 Матеј Димитриевски IV ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Лидија Илиевска 51,25
1911 Един Шерафов IV ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Снежана Максимовска 51,25
1912 Теа Трајковска IV ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Снежана Максимовска 51,25
1913 Кристијан Тошевски IV ООУ „Браќа МиладиновциСкопје АеродромМаја Здравковска Наталија Ралповска 51,25
1914 Тренчевска Ема IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМаја Буклеска 51,25
1915 Ана Котевска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 51,25
1916 Бојан Китановски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола ЛоговардиЖанета Петровска 51,25
1917 Никола Цоклески IV ОУ „Крсте Петков МисиркоБитола Бистрица Светлана Соклевска 51,25
1918 Марко Илкановски IV ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна Дамевска 51,25
1919 Теона Трајковска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Ружа Петревска 51,25
1920 Никола Милков IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Невена Миовска Елизабета Мирчевск 51,25
1921 Дино Кофрц IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Анета Влаховиќ 51
1922 Мартин Шаренковски IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Мирјана Јанушева 51
1923 Радица Кечева IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Мирјана Јанушева 51
1924 Катерина Николова IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Виолетка Спасова 51



1925 Ана Јанева IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 51
1926 Стефани Трајковска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Теодора Стојмановска 50,75
1927 Ангел Петковски IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 50,75
1928 Викторија Блажовска IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Соња Евгениева 50,5
1929 Лука Јанев IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 50,5
1930 Ангела Георгиева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 50,25
1931 Стефани Србакоска IV ОУ „Др. Владимир ПолежиКичево Гордана Димитријеска 50
1932 Трајче Ѓоргиев IV ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоВесела Русоманова 50
1933 Леонид Колески IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 50
1934 Раим Јаче IV ОУ „Вера Циривири‐ТренаПрилеп Дебреште Роберт Лучески 50
1935 Стојан Димовски IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена КамчеваПавлина Андова 50
1936 Душан Павлов IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сребренка Тодорова 50
1937 Леон Петров IV ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Гроздан Стојчевски 50
1938 Ивана Ивановска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Јелена Брауновиќ 50
1939 Лука Тунев IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Јелена Брауновиќ 50
1940 Томи Блажевски IV ООУ „Св. Климент ОхридскСкопје с. ДрачевоЕлица Илиоска 50
1941 Димитар Коцев IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена КамчеваПавлина Андова 50
1942 Ѓорги Калев IV ООУ „Атанас Нивичански“ Василево Нова МаалКатерина Георгиева 50
1943 Борис Ристески IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 50
1944 Кире Мустачки IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Билјана Ставрова 50
1945 Ива Бузалковска IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Марина Атанасова Роска Петрова 50
1946 Славољуб Велковиќ IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 50
1947 Лука Јанкулоски IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоКети Сталеска 50
1948 Цеца Стефановска IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Виолетка Спасова 50
1949 Петар Најдески IV ОУ „Др. Владимир ПолежиКичево Гордана Колеска 50
1950 Благица Цветкова IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 50
1951 Антонио Тушев IV ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Галаба Пецаковска 50
1952 Методиј Димитриевски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Лилјана Стојковска 50
1953 Мартина Стефановска IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Благородна Јосимо Лидија Атанасовска 50
1954 Лазар Божинов IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 50
1955 Марија Митревска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илиевска Дукоска 50
1956 Ана Марија Андоновска IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Маргарет Пејоска 50
1957 Никола Урдаревски IV ООУ „Александар Македо Скопје Аеродром Анѓелина Џамбазова 50
1958 Сара Гичевска IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Наташа Јосимовска Георгиева 50
1959 Јована Сиљанова IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 50



1960 Мила Петровска IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Наташа Јосимовска Георгиева 50
1961 Ангела Алексиќ IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 50
1962 Тренчевска Лара IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМаја Буклеска 50
1963 Ребека Голубова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 50
1964 Офелија Момоковска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Билјана Маневска 50
1965 Марко Митев IV ООУ „Александар Македо Скопје Аеродром Анѓелина Џамбазова 50
1966 Горјан Трајковски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 50
1967 Емилија Јолевска IV OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушев Валентина Ангеловска 50
1968 Габриела Вељанчевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Трновци Ленче Стојановска 50
1969 Михаил Бичевски IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола 50
1970 Димитар Куцулов IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Марина Атанасова Роска Петрова 50
1971 Теона Ѓурчиновска IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Татјана Шекеринова 50
1972 Јорго Илиески IV ООУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илијоски 50
1973 Сара Велјановска IV OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушев Македонка Соклевска 50
1974 Јована Марковска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Марковска 50
1975 Амина Аскова IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 49,75
1976 Дарко Ристов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 49,75
1977 Дарио Велевски IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола ИвањевциЉупчо Толевски 49,75
1978 Борис Граматковски IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Лилјана С. Алабаковска 49,75
1979 Јована Босилкоска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Наташа Коруновска 49,75
1980 Semi Iseni IV ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Rami Ademi 49,75
1981 Андреа Златеска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Димчо Наумчески 49,5
1982 Слаѓана Ѓорѓиева IV ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Милица Тасева  49,5
1983 Амер Хоџај IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Љуљјета Керими‐Велиу 49,5
1984 Дамјан Томевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 49
1985 Верица Петрушевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Теодора Стојмановска 48,75
1986 Мите Николовски  IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лорена М. Беќарова 48,75
1987 Нина Велковска IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лорена М. Беќарова 48,75
1988 Надица Петреска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Ристеска 48,75
1989 Ајлин Даутоска IV ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Соња Димеска 48,75
1990 Мирела Раифоска IV ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Соња Димеска 48,75
1991 Валентин Божиноски IV ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало Коњ Трајко Малкоски 48,75
1992 Ангел Миланов IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Гордана Палашева Мира Тодорова 48,75
1993 Наталија Петровска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Велес Вилма Дервишова 48,75
1994 Антонија Левкова IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Велес Костадинка Мечевска Стојановска 48,75



1995 Садбер Абдиова IV ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Гроздан Стојчевски 48,75
1996 Андреј Тошески IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Крушево СветомитрСлавица Николоска 48,75
1997 Ана  Савевска IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 48,75
1998 Дијана Иванова IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Благојчо Стојановски 48,75
1999 Теодора Ристеска Даскалос IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСкопје Карпош Симона Томовска 48,75
2000 Мелдин Куч IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Јелена Брауновиќ 48,75
2001 Виктор Лајкоски IV ООУ „Св. Климент ОхридскСтруга Драслајца Марија Спироска 48,75
2002 Леонид Ѓорѓијевска IV ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Вердијана Лазовска 48,75
2003 Нела Георѓиева IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Коце Самарџиски 48,75
2004 Момир Ѓорѓиевски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 48,75
2005 Софи Стаменковска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 48,75
2006 Михаела Николовска IV ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Марина Јовановска 48,75
2007 Сара Марковска IV ООУ „Наум Наумовски‐БорСкопје Гази Баба Марија Депинова 48,75
2008 Бојан Стојанов IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Велес Костадинка Мечевска Стојановска 48,75
2009 Велибор Божинов IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Марија Узунова 48,75
2010 Андреј Андреевски IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Ивана Крстевска Ирина Велјаноска 48,75
2011 Елена Велкова IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Василка Јованова 48,75
2012 Сандра Јосмов IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Велес Вилма Дервишова 48,75
2013 Александар Шумантевски IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманАна Ристовска 48,75
2014 Миа Салтировска IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љупка Милковска 48,75
2015 Митко Јованов IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Старо КоњМарија Манчева 48,75
2016 Лилјана Атанасова IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Васка Пазова 48,75
2017 Александра Николовска IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 48,75
2018 Александра Топузовска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Бутел‐с.ЉуСветлана М Костенцовска 48,75
2019 Берина Вусљанин IV ПУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковДаниела Јовановска 48,75
2020 Александар Тошевски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Карамани Данаилка Алтипармакова 48,75
2021 Армин Ризвановиќ IV ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Снежана Ѓаковиќ 48,75
2022 Димитар Николоски IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Злата Василеска Снеже Тодорова 48,75
2023 Миле Димчев IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Виолетка Спасова 48,75
2024 Александар Мицевски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола ЛоговардиЖанета Петровска 48,75
2025 Мартин Темелковски IV ОУ „Александар Турунџев“Битола Кукуречан Царева Стојановска 48,75
2026 Петар Стојчевски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 48,75
2027 Ајла Ризвановиќ IV ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Снежана Ѓаковиќ 48,75
2028 Ана‐Марија Нечевска IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Весна Димитровска 48,75
2029 Трајче Андревски IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Милена Најдовска 48,75



2030 Младеновска Калина IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје Аеродром Лидија Балџиева 48,75
2031 Никола Петковски IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Невена Миовска Елизабета Мирчевск 48,75
2032 Eshref Zejneli IV ОУ „Лирија“ Тетово Suzana Vejseli 48,75
2033 Kanita Mislimi IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Arta Memeti 48,75
2034 Valmir Ahmeti IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово 48,75
2035 Ана Јосифовска IV ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Ристенка Јовановска 48,5
2036 Јована Секоска IV ПУ Сопотница „Браќа Мил Демир Хисар СопотницаДијана Котевска 48,5
2037 Анастасија Поцева IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 48,5
2038 Нумче Спиркоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп МажучиштВерче Велеска 48,25
2039 Ангела Серафиловска IV ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Тони Тодоровски 48,25
2040 Петре Јанев IV ООУ „Атанас Нивичански“ Василево ДоброшинАлександра Димитриева 48,25
2041 Лили Танев IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 48,25
2042 Ива Сретеновиќ IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 48,25
2043 Пенка Трајкова IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 48,25
2044 Мила Наумовска IV ООУ „Димитар Поп ГеоргиСкопје Ѓорче ПетрСунчица Рафаилоска 48,25
2045 Антонио Димитровски IV ОУ „Димката Ангелов ГабеКавадарци Ваташа Неда Шијакоска 48
2046 Александра Салковска IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСкопје Карпош Ангела Угриновска 48
2047 Андреа Гроздановска IV ОУ „Александар Турунџев“Битола Кукуречан Царева Стојановска 48
2048 Никола Иваноски IV ООУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 48
2049 Адријана Милошеска IV ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Секирци Ирена Ванеска 47,5
2050 Михаил Пацаноски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 47,5
2051 Димитар Богоески IV ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Беровци Гордана Мирческа 47,5
2052 Христина Колчакоска IV ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Дивна Спиркоска 47,5
2053 Леонид Спасески IV ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало КоњМирјана Иваноска 47,5
2054 Семин Бајрамоски IV ОУ „Вера Циривири‐ТренаПрилеп Дебреште Роберт Лучески 47,5
2055 Теофил Митков IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Велес Ванѓелица Дрнкова 47,5
2056 Љубче Лазевски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Анита Ѓошева 47,5
2057 Марио Крстевски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристеска 47,5
2058 Филип Васиљевски IV ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Јагода Додевска 47,5
2059 Александра Миладинова IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Васка Апостолова 47,5
2060 Валентино Ѓорѓиев IV ОУ „Св. Климент ОхридскиСкопје Бутел Даниела Пижевска 47,5
2061 Јован Крстески IV ОУ „Кузман Јосифоски‐ПитКичево Братица Спироска 47,5
2062 Ива Коцева IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 47,5
2063 Ариан Несим IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Дијана Илиевска Коваческа 47,5
2064 Михаел Костадинов IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Латинка Георгиевска 47,5



2065 Бојан Постоловски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 47,5
2066 Горгина Крстева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 47,5
2067 Марина Милошовска IV ООУ „Никола Петров РусинБерово Русиново Верка Костевска 47,5
2068 Јордан Ѓошев IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Сирково Анета Колева 47,5
2069 Стефанија Настова IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 47,5
2070 Андреј Тодоровски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 47,5
2071 Марко Ристовски IV ОУ „Св. Климент ОхридскиСкопје Бутел Даниела Пижевска 47,5
2072 Никола Филковски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Лилјана Стојковска 47,5
2073 Андреј Ѓоргиевски IV ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип с. ПробиштЖаклина Јачевска 47,5
2074 Александар Хаџивасилев IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 47,5
2075 Андреа Шуманска IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Емилија Пап 47,5
2076 Мирјана Шопова IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зорка Пандева 47,5
2077 Емилија Станојоска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова 47,5
2078 Лина Исаевска IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Татјана Шекеринова 47,5
2079 Екатерина Танаскоска IV ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Снежана Миловановиќ 47,5
2080 Иван Даов IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 47,5
2081 Јована Станоева IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 47,5
2082 Ева Стојановска IV ООУ „Александар Македо Скопје Аеродром Анѓелина Џамбазова 47,5
2083 Драгана Митева IV ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Снежана Максимовска 47,5
2084 Александар Бошковски IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Татијана Лалчевска 47,5
2085 Гоце Крстевски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 47,5
2086 Андреј Мурговски IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола ИвањевциЉупчо Толевски 47,5
2087 Кристијан  Костоски IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Лина Матеска Габи Лазароска 47,5
2088 Erion Selimi IV OU "Sande Shterjoski" Kërçovë Mendime Aliu 47,5
2089 Ангел Камчев IV ОУ „Димката Ангелов ГабеКавадарци Ваташа Неда Шијакоска 47,25
2090 Маида Халиловиќ IV ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Соња Димеска 47,25
2091 Ерика Антонова IV ПОУ „Кирил и Методиј“ Злетово Драгица Апостолова 47,25
2092 Рози Бјадова IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Мирјана Јанушева 47,25
2093 Радица Ѓорѓиева IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 47,25
2094 Сара Игновска IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Славка Ѓоргиева 47,25
2095 Петар Камбовски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Милена Јанкуловска 47,25
2096 Мики Мицев IV ООУ „Маршал Тито“  Муртино Македонка Василевска 47
2097 Наталија Јошева IV ОУ „Димката Ангелов ГабеКавадарци Ваташа Неда Шијакоска 46,75
2098 Стефанија Павлова IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Соња Евгениева 46,75
2099 Стефан Видиниќ IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје КучевиштеБиљана Спасовска 46,75



2100 Матеј Радевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 46,75
2101 Даниел Милиќевиќ IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Кети Аврамчева 46,5
2102 Мартина Божиноска IV ОУ „Др. Владимир ПолежиКичево Гордана Димитријеска 46,25
2103 Филип Ристов IV ОУ „Гоце Делчев“ Конче Велин Николов 46,25
2104 Ана Костиќ IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина Спасеска 46,25
2105 Петар Божиновски IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теарце Софа Јовановска 46,25
2106 Дарја Дачовска  IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лорена М. Беќарова 46,25
2107 Ангела Бегалиноска IV ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Невенка Велеска 46,25
2108 Наталија Трајкоска IV ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Ново Лаго Катерина Наумоска 46,25
2109 Андреј Цветкоски IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 46,25
2110 Марија Мојсовска IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Петкоска 46,25
2111 Ангела Сидороска IV ООУ „Св. Климент ОхридскМакедонски  Самоков Рената Томеска Кузманоска 46,25
2112 Елена Шопова IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена КамчеваПавлина Андова 46,25
2113 Алекс Андов IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Снежана Костадинова 46,25
2114 Роберто Јаневски IV ООУ „Св. Кирил и МетодијМакедонска Каменица Драгица Филиповска 46,25
2115 Иво Филипче IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСкопје Карпош Ангела Угриновска 46,25
2116 Марко Соколов IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Лески Цветанка Алексова 46,25
2117 ГерманИлиев IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Елизабета Попова 46,25
2118 Симе Чакалов IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Василка Јованова 46,25
2119 Љупче Тасев IV ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Ѓорѓи Трајанов 46,25
2120 Јелена Усовиќ IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје КучевиштеЕвросима Манџуков 46,25
2121 Христијан Стоименовски IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Зорка Стојменовска 46,25
2122 Бојана Митевска IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Катерина Николова 46,25
2123 Наум Тодосов IV ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Наталија Костова 46,25
2124 Исмаил Бојда IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Катерина Николова 46,25
2125 Валентино Тасевски IV ПОУ „Кирил и Методиј“ Злетово Драгица Апостолова 46,25
2126 Марко Крстаноски IV ООУ „Св. Климент ОхридскСтруга Драслајца Гордана Наумоска 46,25
2127 Матеа Јанеска IV ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Љубица Китановска 46,25
2128 Сања Анѓелова IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Наташа Терезиева 46,25
2129 Кристина Стојановска IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Трстеник Лидија Јованова 46,25
2130 Михаил Анастасов IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Василка Јованова 46,25
2131 Маја Неделкоска IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Петкоска 46,25
2132 Горана Петрова IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 46,25
2133 Андријана Милевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 46,25
2134 Тоше Ангелов IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Катица Маркова 46,25



2135 Анамарија Костовска IV ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Марина Јовановска 46,25
2136 Лидија Стојановиќ IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 46,25
2137 Мери Васева IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 46,25
2138 Леа Сотировска IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Марија Узунова 46,25
2139 Душјана Димова IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 46,25
2140 Јадранка Темелкова IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 46,25
2141 Бојан Лукиќ IV ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Елеонора ЃеоргиеваКатица Богоевска 46,25
2142 Габриела Маркова IV ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Галаба Пецаковска 46,25
2143 Тања Апостоловска IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Маргарет Пејоска 46,25
2144 Алек Ставрев IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 46,25
2145 Марио Бојковски IV ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Мршевци Офелија Груевска 46,25
2146 Бојана Џопевска IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Елизабета Ордева 46,25
2147 Дијана Митева IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 46,25
2148 Никола Блажевски IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 46,25
2149 Викторија Бочварова IV ОУ „Александар Турунџев“Битола Кукуречан Татјана Марковска 46,25
2150 Лука Димов IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 46,25
2151 Ева Ристевска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОриНаташа Настевска 46,25
2152 Моника Дишковска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Карамани Данаилка Алтипармакова 46,25
2153 Тамара Трајковска IV ОУ „Д‐р. Трифун Пановски Битола Јасмина Стојановска 46,25
2154 Антигона Димовска IV ОУ „Крсте Петков МисиркоБитола Кравари Зора Василевска 46,25
2155 Lorik Kadriu IV OU "Sande Shterjoski" Kërçovë Mendime Aliu 46,25
2156 Никола Нечовски IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Весна Кондовска 46
2157 Антонио Каменаров IV ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Лазе Тенеџиков 46
2158 Влатко Бошев IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Трстеник Зорица Василева 46
2159 Јована Коцева IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 46
2160 Теодор Ловачев IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Маргарет Пејоска 45,75
2161 Александра Добричиќ IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Анета Влаховиќ 45,5
2162 Матеа Ристова IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 45,5
2163 Давид Кокочев IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 45,5
2164 Бранкица Буралиева IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Татјана Шекеринова 45,5
2165 Леона‐Деметра Франгоска IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Ивана Крстевска Ирина Велјаноска 45,5
2166 Мартина Марковска IV ООУ „Димитар Поп ГеоргиСкопје Ѓорче ПетрСунчица Рафаилоска 45,5
2167 Давид Ѓеоргиев IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Дончо Ангелов 45,25
2168 Јован Јовановски IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Дончо Ангелов 45,25
2169 Андреа Секулоска IV ОУ „Др. Владимир ПолежиКичево Гордана Колеска 45



2170 Јован Спасов IV ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоВесела Русоманова 45
2171 Маријан Јанчески IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена Лазареска 45
2172 Вероника Димитрова IV ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Драгица Стаменкова 45
2173 Константин Младеновски IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Димчо Наумчески 45
2174 Константин Младеновски IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Димчо Наумчески 45
2175 Стефан Богески IV ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Мира Трајкоска 45
2176 Михаела Јанческа IV ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Беровци Гордана Мирческа 45
2177 Зорица Стојановска IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 45
2178 Моника Цветкова IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристеска 45
2179 Павел Мирковиќ IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристеска 45
2180 Ива Спасиќ IV ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Јагода Додевска 45
2181 Ивана Мушаревска IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 45
2182 Ивана Серафимова IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Билјана Петрова 45
2183 Дона Хаџитосева IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Марија Узунова 45
2184 Ангела Паунова IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Благојчо Стојановски 45
2185 Мишко Грозданов IV ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Донка Чејкова 45
2186 Филип Алексоски IV ОУ „Кузман Јосифоски‐ПитКичево Смиљана Врапчароска 45
2187 Павле Ристов IV ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Ирена Сивакова 45
2188 Андриана Јовановска IV ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Љубица Китановска 45
2189 Тео Коцев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 45
2190 Марио Георгиевски IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водМарина Георгиевска Крстевски 45
2191 Леонид Стојанов IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 45
2192 Константин Годев IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Виолетка Спасова 45
2193 Петар Костадиновиќ IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љупка Милковска 45
2194 Сара Ефтимова IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Љубица Стојанова 45
2195 Мила Петровска IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 45
2196 Николова Ленче IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 45
2197 Давид Ивановски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Соња Ефремовска 45
2198 Дарко Раневски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 45
2199 Грегори Блажевски IV ООУ „Григор Прличев“  Скопје Пандорка Јовчевска 45
2200 Методија Темов IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар 45
2201 Дамјана Пеовска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 45
2202 Лука Талев IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 45
2203 Ања Михајлова IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 45
2204 Мајлинда Сули IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Љуљјета Керими‐Велиу 45



2205 Лео Здравковски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Карамани Данаилка Алтипармакова 45
2206 Тамара Поповска IV ОУ „Д‐р. Трифун Пановски Битола Јасмина Стојановска 45
2207 Ангела Миневска IV ОУ „Д‐р. Трифун Пановски Битола Јани Апостоловски 45
2208 Марко Лозановски IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Лилјана С. Алабаковска 45
2209 Томче Бошев IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Лилјана С. Алабаковска 45
2210 Бобан Кузмановски IV ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 45
2211 Абдуллах Рамизи IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСкопје Карпош Греса Кроси 45
2212 Fitim Brava IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Nebaxhat Ramadani 45
2213 Мила Гоцева IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Сандра Толевска Надица Мицкоска 44,75
2214 Лаура Илиева IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Снежана Крстевска 44,75
2215 Давид Јакшиќ IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Елена Треневска 44,75
2216 Луан Клења IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Љуљјета Керими‐Велиу 44,75
2217 Александра Ѓелова IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Камендол Весна Настовска 44,5
2218 Кирил Богоевски IV ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Лидија Илиевска 44,5
2219 Ивана Стојкоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Цветанка Стојаноска 44,25
2220 Павел Трифуновски IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Ивана Крстевска Ирина Велјаноска 44,25
2221 Валерија Соколова IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Лески Цветанка Алексова 44
2222 Анабела Денова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 44
2223 Петар Ѓорѓиевски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Теодора Стојмановска 43,75
2224 Стефан Тодоров IV ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Олгица Каскаревска 43,75
2225 Филип Мискоски IV ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Невенка Велеска 43,75
2226 Марио Чупетрески IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Ристеска 43,75
2227 Ангела Димовска IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Марина Атанасова Роска Петрова 43,75
2228 Ана Марија Митревска IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Венка Митревска 43,75
2229 Ева Андонова IV ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Ѓорѓи Трајанов 43,75
2230 Ева Кипровска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Нина Николоска 43,75
2231 Јанко Мицев IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Мирјана Јанушева 43,75
2232 Петар Паласкаров IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Кети Аврамчева 43,75
2233 Марија Макоска IV ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Љубица Китановска 43,75
2234 Трајче Николов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 43,75
2235 Алекс Марковски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 43,75
2236 Леонид Димитриевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 43,75
2237 Никола Поповски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Лилјана Стојковска 43,75
2238 Васко Трајков IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Сушица Зора Миткова 43,75
2239 Михалела Стојановска IV ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје АеродромМаја Весковска 43,75



2240 Теодор Анѓелески IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Светлана Бебекоска 43,75
2241 Сташа Смилевска  IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илиевска Дукоска 43,75
2242 Ева Милевска IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар 43,75
2243 Иван Донев IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 43,75
2244 Михаела Митреска IV ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Сузана Данилоска 43,75
2245 Ива Николовска IV ООУ „Александар Македо Скопје Аеродром Анѓелина Џамбазова 43,75
2246 Дона Атанасовска IV ООУ „Александар Македо Скопје Аеродром Виолета Ѓорѓиевска 43,75
2247 Аделиса Ризвановиќ IV ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Снежана Ѓаковиќ 43,75
2248 Митев Јане IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМарина Спасовска 43,75
2249 Ана Живковска IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Ивана Крстевска Ирина Велјаноска 43,75
2250 Матеј Трајковски IV ООУ „Димитар Поп ГеоргиСкопје Ѓорче ПетрСунчица Рафаилоска 43,75
2251 Танер Ахмед IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Снежана Димитровска 43,75
2252 Горазд Петровски IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 43,75
2253 Александра Ѓалевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпСоња Лазаровска 43,75
2254 Пано Кржовски IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Лина Матеска Габи Лазароска 43,75
2255 Благој Петрески IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Невена Миовска Елизабета Мирчевск 43,75
2256 Берил Исмаили IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСкопје Карпош Греса Кроси 43,75
2257 Mjellma Elezi IV OU "Sande Shterjoski" Kërçovë Mendime Aliu 43,75
2258 Сабрије Данчи IV ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериФатмире Подграѓа 43,75
2259 Aendresa Fejzuli IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово 43,75
2260 Андреа Крстевска IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 43,5
2261 Натали Коцева IV ПОУ „Кирил и Методиј“ Злетово Драгица Апостолова 43,25
2262 Викторија Јованчева IV ПОУ „Кирил и Методиј“ Злетово Драгица Апостолова 43,25
2263 Анастасија Стојкова IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зорка Пандева 43,25
2264 Мирјана Шишкова IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Долни ДисАлександра Јанева  43,25
2265 Васил Касмски IV ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Виолета Радовановиќ 43,25
2266 Давид Огнаноски IV ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Елеонора ЃеоргиеваКатица Богоевска 43,25
2267 Дариа Герасимовска IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Маргарет Пејоска 43,25
2268 Алексија Русевска IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 43,25
2269 Андреа Пижевска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристеска 43
2270 Милан Кимов IV ПОУ „Кирил и Методиј“ Злетово Драгица Апостолова 43
2271 Ивона Змејкоска IV ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПешталевоЛидија Тренкоска 42,75
2272 Гала Стојмановски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Лепосава СамболецСлавица Гаврилова 42,75
2273 Мартин Малинов IV ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Лазе Тенеџиков 42,75
2274 Антонио Јачев  IV ООУ „Даме Груев“ Свети НиколеЕрџелија Билјана Мишева  42,75



2275 Мартина Стојкоска IV ОУ „Др. Владимир ПолежиКичево Гордана Колеска 42,5
2276 Нина Тодоровска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена Лазареска 42,5
2277 Живко Наумовски IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лорена М. Беќарова 42,5
2278 Блерина Мифтароска IV ОУ „Вера Циривири‐ТренаПрилеп Дебреште Славица Штрлеска 42,5
2279 Стефан Митковски IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Марина Атанасова Роска Петрова 42,5
2280 Ивона Георгиева IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сребренка Тодорова 42,5
2281 Никола Атанасов IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Васка Апостолова 42,5
2282 Дамјан Фузевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Венка Митревска 42,5
2283 Радмила Јанева IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Љубица Стојанова 42,5
2284 Инџи Ајрадиноска IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСкопје Карпош Ангела Угриновска 42,5
2285 Михаил Николоски IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Ана Пупиноска Стојкоска 42,5
2286 Јован Митевски IV ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Вердијана Лазовска 42,5
2287 Никола Гацов IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Коце Самарџиски 42,5
2288 Викторија Трпевска IV ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Марина Јовановска 42,5
2289 Елизабета Трајкова IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Наташа Терезиева 42,5
2290 Славио Ристов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 42,5
2291 Кире Станковски IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Василка Јованова 42,5
2292 Дарио Ефнушев IV ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Галаба Пецаковска 42,5
2293 Душанка Златанова IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново КоњаВалентина Марковска 42,5
2294 Марија Митева IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зорка Пандева 42,5
2295 Памела Мустеникова IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Васка Пазова 42,5
2296 Душан Ангелевски IV ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје АеродромМаја Весковска 42,5
2297 Матеј Богдановски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 42,5
2298 Инес Бајо IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Маргарет Пејоска 42,5
2299 Јан Николов IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Маргарет Пејоска 42,5
2300 Анастасија Минговска IV ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Сузана Данилоска 42,5
2301 Додевска Теа IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје Аеродром Лидија Балџиева 42,5
2302 Матеј Трајковски IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Маја Трајковска Ленче Кузмановска 42,5
2303 Ана Кирјаковска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 42,5
2304 Андреј Долински IV ОУ „Крсте Петков МисиркоБитола Бистрица Светлана Соклевска 42,5
2305 Albina Lika IV OU "Sande Shterjoski" Kërçovë Mendime Aliu 42,5
2306 Бранкица Андонова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 42,25
2307 Луциа Здравкова IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Гордана Милев 42,25
2308 Јована Христова IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 42,25
2309 Мартина Атанасовска IV ОУ „Крсте Петков МисиркоБитола Кравари Зора Василевска 42,25



2310 Тодор Тодоровски IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 42
2311 Ана‐Марија Крстевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 42
2312 Никола Станковиќ IV ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Мерлин Стојановска 41,5
2313 Венеса Коцева IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Фросина Маџарова 41,5
2314 Ангел Ивановски IV ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Лидија Илиевска 41,5
2315 Марко Антески IV ОУ „Др. Владимир ПолежиКичево Гордана Димитријеска 41,25
2316 Александра Стојановска IV ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоМиропа Павлова‐Бачева 41,25
2317 Дона Михајлоска IV ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теарце Софа Јовановска 41,25
2318 Меланија Маркоска IV ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Ново Лаго Катерина Наумоска 41,25
2319 Милена Момироска IV ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Дивна Спиркоска 41,25
2320 Антонио Костадиноски IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 41,25
2321 Сабриџан Демир IV ОУ „Вера Циривири‐ТренаПрилеп Дебреште Мевлуде Емини 41,25
2322 Албертино Илиев IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Тодорка Ристова 41,25
2323 Теодора Пршевска IV ОУ „Александар УрдаревскСкопје Сандево Наташа Кипријановиќ 41,25
2324 Мартин Николовски IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 41,25
2325 Мила Трифунова IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Љубица Стојанова 41,25
2326 Александар  Чолаков IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Васка Тасева 41,25
2327 Бундевски Глигор IV ООУ „Атанас Нивичански“ Василево ДоброшинАлександра Димитриева 41,25
2328 Вероника Митева IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Наташа Терезиева 41,25
2329 Николчо Механџиски IV ООУ „Никола Петров РусинБерово Русиново Верка Костевска 41,25
2330 Александар Гуџевски IV ООУ „Никола Петров РусинБерово Русиново Верка Костевска 41,25
2331 Милена Печевска IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 41,25
2332 Ангела Крстева IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 41,25
2333 Благица Тодоровска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Туралево Тошо Петков 41,25
2334 Вања Митевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љиљана Павловиќ Скрчевска 41,25
2335 Марко Митковски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Соња Ефремовска 41,25
2336 Тамара Соколова IV ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Галаба Пецаковска 41,25
2337 Дина Мартиновиќ IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Лидија Димитриевска 41,25
2338 Марија Мицева IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Ката Василева 41,25
2339 Алтна Етеми IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризТатјана Троковска 41,25
2340 Стефан Радевски IV ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Снежана Максимовска 41,25
2341 Антонио Мирев IV ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип с. ПробиштЖаклина Јачевска 41,25
2342 Ивановска Анастасија IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје АеродромМаја Буклеска 41,25
2343 Стојанова Јована IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје Аеродром Лидија Балџиева 41,25
2344 Елена Петровска IV ОУ „Д‐р. Трифун Пановски Битола Јасмина Стојановска 41,25



2345 Леонардо Соколов IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Вера Стевановска 41,25
2346 Дарко Велкоски IV ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна Дамевска 41,25
2347 Стефан Мицкоски IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Ирена Стевковска 41,25
2348 Albina Jusufi IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово 41,25
2349 Јован Стојанов IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 41
2350 Андреа Јанева IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 41
2351 Роберто Велев IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Митра Попова 41
2352 Ивана Кусакатска IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Маја Трајковска Ленче Кузмановска 41
2353 Леонид Стефановски IV ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна Дамевска 41
2354 Лора Трајанова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 40,75
2355 Кристина Јаневска IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Соња Евгениева 40,5
2356 Ана Тодорова IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 40,5
2357 Алдин Зиза IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСкопје Карпош Симона Томовска 40,5
2358 Ана Спасовска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 40,5
2359 Ардиан Сули IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Љуљјета Керими‐Велиу 40,5
2360 Евгенија Стојановска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Теодора Стојмановска 40,25
2361 Дениз Азем IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Мимоза Црвенова 40,25
2362 Филип Беделовски IV ОУ „Александар Турунџев“Битола Кукуречан Јаворка Нечовска 40,25
2363 Анастасија Стојанова IV ОУ „Климент Охридски“ Чешиново‐ОбКучичино Мише Данилов 40
2364 Камче Крстев IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Дончо Ангелов 40
2365 Тајла Бибиќ IV ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Соња Димеска 40
2366 Христијан Кочоски IV ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Катерина Илиеска 40
2367 Андреј Ширкоски IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета Мицеска 40
2368 Михаил Јосифовски IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 40
2369 Изабела Велкова IV ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Марија Калова 40
2370 Андреј Мончевски IV ПОУ „Кирил и Методиј“ Злетово Драгица Апостолова 40
2371 Емилија Личкова IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Нина Николоска 40
2372 Никола Ѓеорѓиевски IV ООУ „Св. Климент ОхридскСкопје с. ДрачевоЕлица Илиоска 40
2373 Памела Илиевска IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Коце Самарџиски 40
2374 Влатко Стаматовски IV ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Љубица Китановска 40
2375 Вероника Тодорова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 40
2376 Томе Костуранов IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 40
2377 Димитар Ангеловски IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 40
2378 христијан Стојанчевски IV ООУ „Партенија ЗографскиСкопје  Кисела водЗорица МартиновскСофија Савинова 40
2379 Марија Димова IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 40



2380 Викторија Стефановска IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 40
2381 Михаил Андонов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново‐ОбСоколарциСоња Шахинова 40
2382 Стефанија Арсова IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Криволак Вана Петкова 40
2383 Давид Љубевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љиљана Павловиќ Скрчевска 40
2384 Борис Трајков IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 40
2385 Александар Маисторски IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 40
2386 Александра Пертемова IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зорка Пандева 40
2387 Александар Боцевски IV ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Виолета Радовановиќ 40
2388 Матеј Видински IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Василевска 40
2389 Марио Мијалковски IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Марија И Зафирова 40
2390 Марко Димитровски IV ООУ „Даме Груев“ Свети НиколеЕрџелија Билјана Мишева  40
2391 Ѓошевски Александар IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје Аеродром Лидија Балџиева 40
2392 Марија Дајовска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Татјана Ликушевска 40
2393 Константин Солак IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 40
2394 Јован Пандовски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 40
2395 Валентин Вељанчевски IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпСоња Лазаровска 40
2396 Лука Тодоровски IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Гордана Анастасова 40
2397 Михаела Јошевска IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Даниела Петковска 40
2398 Кристијан Стојаноски IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Лилјана С. Алабаковска 40
2399 Марија Секуловска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Ружа Петревска 40
2400 Јован Бојоски IV ООУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илијоски 40
2401 Мирко Вучковиќ IV ОУ „11 Октомври“ Куманово Ивана Мишиќ Станојковска 40
2402 Kanita Rahmani IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Zejnep Elmazi 40
2403 Sare Hasani IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Arta Memeti 40
2404 Nexhmije Nuhija IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Arta Memeti 40
2405 Симона Шулевска IV ОУ „Александар Турунџев“Битола Кукуречан Царева Стојановска 39,75
2406 Никола Гулевски IV ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 39,75
2407 Милена Ѓуроска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Димчо Наумчески 39,5
2408 Александар Колески IV ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Подмол Анита Јованоска 39,5
2409 Ирена Караџовска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 39,5
2410 Викторија Петровска IV ОУ „Гоце Делчев“ Конче Велин Николов 39,25
2411 Стефанија Јанковиќ IV ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Лидија Илиевска 39,25
2412 Азра Демир IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Љуљјета Керими‐Велиу 39,25
2413 Јована Кочовска IV ОУ „Др. Владимир ПолежиКичево Гордана Димитријеска 38,75
2414 Мирјана Митева IV ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоМиропа Павлова‐Бачева 38,75



2415 Вања Мишевска IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лорена М. Беќарова 38,75
2416 Габриела Камчева IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Дончо Ангелов 38,75
2417 Александар Цветковски IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Мишески Петре 38,75
2418 Дамјан Стеваноски IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Илија Костадиноски 38,75
2419 Петар Јовески IV ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПешталевоЛидија Тренкоска 38,75
2420 Бојан Шереметкоски IV ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Гордана Спиркоска 38,75
2421 Ивона Станкоска IV ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Невенка Велеска 38,75
2422 Христијан Мискоски IV ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Невенка Велеска 38,75
2423 Ердуана Чоловиќ IV ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Соња Димеска 38,75
2424 Андријана Тошеска IV ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени‐ССоња Димитриеска 38,75
2425 Амине Арапоџоска IV ОУ „Вера Циривири‐ТренаПрилеп Дебреште Мевлуде Емини 38,75
2426 Кристијан Стоичовски IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Васка Апостолова 38,75
2427 Александар Радевски IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 38,75
2428 Теона Тричковска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 38,75
2429 Сара Јефремова IV ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Цветанка Каровска 38,75
2430 Михаела Мирчовска IV ООУ „Никола Петров РусинБерово Русиново Верка Костевска 38,75
2431 Стојан Атанасов IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 38,75
2432 Анабела  Трајковска IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љиљана Павловиќ Скрчевска 38,75
2433 Петар Јосимовски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љиљана Павловиќ Скрчевска 38,75
2434 Лана Мишевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љиљана Павловиќ Скрчевска 38,75
2435 Леа Наковска IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Соња Ефремовска 38,75
2436 Филип Карафиловски IV ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Виолета Радовановиќ 38,75
2437 Ева  Даневска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 38,75
2438 Давид Трајчовски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 38,75
2439 Стојановски Лука IV ООУ „Григор Прличев“  Скопје Сузана Димовска 38,75
2440 Стефанија Стоимировска IV ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Снежана Максимовска 38,75
2441 Јана Арсова IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Злата Василеска Снеже Тодорова 38,75
2442 Теона Бабунска IV ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Сопиште Светлана Жајгар 38,75
2443 Марија Ивановска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 38,75
2444 Леонтин Митревски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Пецо Магденоски 38,75
2445 Слаџана Наумовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 38,75
2446 Стефан Дивјаковски IV ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна Дамевска 38,75
2447 Евангелина Василева IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Соња Евгениева 38,5
2448 Дарко Јанев IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 38,5
2449 Стефан Гацов IV ПОУ „Кирил и Методиј“ Злетово Драгица Апостолова 38,25



2450 Лео Манчовски IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Разловци Дарче Петровиќ 38,25
2451 ДавидАтанасов IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Елизабета Попова 38
2452 Кристијан Героски IV ООУ „Димитар Поп ГеоргиСкопје Ѓорче ПетрОливера Јанковска 38
2453 Кристина Кузманоска IV ОУ „Др. Владимир ПолежиКичево Гордана Димитријеска 37,5
2454 Боркица Спасова IV ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоВесела Русоманова 37,5
2455 Анастасија Митрова IV ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоВесела Русоманова 37,5
2456 Алек Ѓоргевиќ IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лорена М. Беќарова 37,5
2457 Јована Ѓореска IV ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Гордана Спиркоска 37,5
2458 Ангела Илиеска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 37,5
2459 Јован Талимџиоски IV ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало Коњ Трајко Малкоски 37,5
2460 Тео Србиноски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристеска 37,5
2461 Димитар Јосифовски IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 37,5
2462 Надица Шикалевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Венка Митревска 37,5
2463 Александар Темелко IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Венка Митревска 37,5
2464 Павел Илков IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Љубица Стојанова 37,5
2465 МихаилКостадиновски IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Лилјана Гошева 37,5
2466 Викторија Спасевска IV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Зорка Стојменовска 37,5
2467 Ангела Самарџиева IV ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Донка Чејкова 37,5
2468 Ирена Долева IV ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Цветанка Каровска 37,5
2469 Даница Атанасовска IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Сирково Анета Колева 37,5
2470 Катерина Темова IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Сирково Анета Колева 37,5
2471 Нина Стефанова IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Виолетка Спасова 37,5
2472 Сара Станковска IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманАна Ристовска 37,5
2473 Новица Јовановиќ IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Криволак Вана Петкова 37,5
2474 Ивана Јакимовска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 37,5
2475 Горан Ангеловски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Саздовска 37,5
2476 Елена Петрова IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 37,5
2477 Флоријан Мухаџери IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризТатјана Троковска 37,5
2478 Апостол Спировски IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризТатјана Троковска 37,5
2479 Бурак Јонузи IV OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризТатјана Троковска 37,5
2480 Петар Арсовски IV ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Снежана Максимовска 37,5
2481 Андреа Димовска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Татјана Ликушевска 37,5
2482 Мартин Јаневски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола ЛоговардиЖанета Петровска 37,5
2483 Даниел Паревски IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола ИвањевциЉупчо Толевски 37,5
2484 Илија Христовски IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Лилјана С. Алабаковска 37,5



2485 Стоја Георгиева IV ООУ „Атанас Нивичански“ Василево Нова МаалКатерина Георгиева 37,25
2486 Анастасија Крстева IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 37,25
2487 Аце Тушев IV ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Галаба Пецаковска 37
2488 Нина Костадинова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 37
2489 Валентино Трајков IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 36,5
2490 Вано Димов IV ОУ „Димката Ангелов ГабеКавадарци Ваташа Неда Шијакоска 36,25
2491 Белма Дечковиќ IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Теодора Стојмановска 36,25
2492 Верица Велкова IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Ванчо Коцев 36,25
2493 Јованче Јованов IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Дончо Ангелов 36,25
2494 Александар Јованов IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Ванчо Коцев 36,25
2495 Тамара Стојаноска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Жаклина Ристеска 36,25
2496 Тамара Ванеска IV ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Секирци Ирена Ванеска 36,25
2497 Антонио Премчески IV ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПешталевоЛидија Тренкоска 36,25
2498 Дамјан Пејчиноски IV ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Галичани Каролина Подигачоска 36,25
2499 Фатмина Фејзоска IV ОУ „Вера Циривири‐ТренаПрилеп Дебреште Мевлуде Емини 36,25
2500 Ајлин Реџоска IV ОУ „Вера Циривири‐ТренаПрилеп Дебреште Мевлуде Емини 36,25
2501 Мартина Руфческа IV ООУ „Св. Климент ОхридскМакедонски  Самоков Рената Томеска Кузманоска 36,25
2502 Андреј Аризанкоски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристеска 36,25
2503 Давид Тренчев IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Снежана Костадинова 36,25
2504 Ангел Петров IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Весна Божинова 36,25
2505 Александар Трпески IV ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Билјана Попоска 36,25
2506 Александра Еленова IV ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Цветанка Каровска 36,25
2507 Марко Јаковлески IV ОУ „Кузман Јосифоски‐ПитКичево Братица Спироска 36,25
2508 Агрон Веџиу IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Јелена Брауновиќ 36,25
2509 Нина Кочоска IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дијана Серафимовска        36,25
2510 Ајше Тасимова IV ООУ „Атанас Нивичански“ Василево ДоброшинАлександра Димитриева 36,25
2511 Васко Касмски IV ООУ „Никола Петров РусинБерово Русиново Верка Костевска 36,25
2512 Тамара Костова IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 36,25
2513 Благица Јованова IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 36,25
2514 Викторија Мишковска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Викторија Боровска 36,25
2515 Стефан Ковачески IV ОУ „Крсте Петков МисиркоБитола Кравари Зора Василевска 36,25
2516 Мартин  Давидовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 36,25
2517 Висам Исаки IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСкопје Карпош Греса Кроси 36,25
2518 Vejke Sula IV OU "Sande Shterjoski" Kërçovë Mendime Aliu 36,25
2519 Blerant Xhaferi IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Jehona Islami 36,25



2520 Митко Јанчев IV ОУ „Димката Ангелов ГабеКавадарци Ваташа Неда Шијакоска 36
2521 Меланија Пешева IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 36
2522 Анастасија Панџовска IV ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 36
2523 Давид Јовановски IV ОУ „11 Октомври“ Куманово Весна Кимевска 36
2524 Denis Bejtullai IV ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Xhevair Abduli 36
2525 Ана Марија Златевска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Илија Костадиноски 35,75
2526 Иван Ристов IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Мирјана Јанушева 35,75
2527 Филип Анѓеловски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Туралево Тошо Петков 35,75
2528 Симона Стојановска IV ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Олгица Каскаревска 35,25
2529 Мелих Куртишов IV ОУ „Димката Ангелов ГабеКавадарци Ваташа Неда Шијакоска 35
2530 Анастасија Дамческа IV ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Невенка Велеска 35
2531 Урија Алијоска IV ОУ „Вера Циривири‐ТренаПрилеп Дебреште Славица Штрлеска 35
2532 Изабела Ѓурчиновски IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Марина Атанасова Роска Петрова 35
2533 Мерсиха Шалиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. ОризариОрданка Петкоска Трајче Максимов 35
2534 Марио Николов IV ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Марија Калова 35
2535 Антонио Станковски IV ОУ „Св. Климент ОхридскиСкопје Бутел Даниела Пижевска 35
2536 Дарко Николов  IV ОУ „Св. Климент ОхридскиСкопје Бутел Даниела Пижевска 35
2537 Горазд Гиноски IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Нина Николоска 35
2538 Харис Ватиќ IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Дијана Илиевска Коваческа 35
2539 Кети Џаџовска IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Разловци Дарче Петровиќ 35
2540 Анѓел Малиновски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново‐ОбСоколарциСоња Шахинова 35
2541 Абдурахман Рустемов IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино ПепелиштеАлександра Зафирова 35
2542 Павлина Костадинова IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Мимоза Црвенова 35
2543 Јана Николоска IV ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоФанче Васовиќ 35
2544 Александар  Митрески IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 35
2545 Тамара Тодоровска IV ООУ „Браќа МиладиновциСкопје Текија Искра Гашевска 35
2546 Никола Смилковски IV ООУ „Браќа МиладиновциСкопје МиладиноЛидија Николовска 35
2547 Филип Трајковски IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 35
2548 Јаков Наумовски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОриНаташа Настевска 35
2549 Христина Ѓоргиева IV ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 35
2550 Мухамед Ќазими IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСкопје Карпош Греса Кроси 35
2551 Леонид Талески IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Цветанка Стојаноска 34,75
2552 Стефани Тодосиева IV ПОУ „Кирил и Методиј“ Злетово Драгица Апостолова 34,75
2553 Јана Петкова IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино ПепелиштеАлександра Зафирова 34,75
2554 Милица Трајкова IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зубово Емилија Атанасова 34,75



2555 Марко Монев IV ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Снежана Максимовска 34,75
2556 Ана Марија Стојкоска IV ОУ „Др. Владимир ПолежиКичево Гордана Колеска 34,5
2557 Ренато Ристески IV ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Мира Трајкоска 34,5
2558 Марио Иваноски IV ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Алинци Валентина Костоска 34,5
2559 Матеа Гоцева IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Сандра Толевска Надица Мицкоска 34,5
2560 Наталија Јошевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола ИвањевциЉупчо Толевски 34,5
2561 Марија Манасова IV ОУ „Гоце Делчев“ Конче Велин Николов 34,25
2562 Хатиџе Чолак IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕПСкопје Карпош Греса Кроси 34
2563 Меланија Талеска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Димчо Наумчески 33,75
2564 Кирил Атанасоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Жаклина Ристеска 33,75
2565 Виктор Рувчески IV ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Невенка Велеска 33,75
2566 Антонио Стојаноски IV ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени‐БАнета Станкоска 33,75
2567 Мила Мартинова IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Марина Атанасова Роска Петрова 33,75
2568 Мустафа Чолаковиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. ОризариОрданка Петкоска Трајче Максимов 33,75
2569 Снежана Велкова IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сребренка Тодорова 33,75
2570 Филип Ѓеорѓиевсски IV ООУ „Св. Кирил и МетодијМакедонска Каменица Ана Младеновска 33,75
2571 Даниел Шалев IV ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Цветанка Каровска 33,75
2572 Дијана Мишева IV ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Ирена Сивакова 33,75
2573 Михаил Рунтевски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 33,75
2574 Александар Малинов IV ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Милица Тасева  33,75
2575 Мирослав Јовановски IV ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Љубица Китановска 33,75
2576 Стефани Атанасова IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Наташа Терезиева 33,75
2577 Александра Бошевска IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 33,75
2578 Павел Арсовски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Соња Ефремовска 33,75
2579 Петар Марсулов IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 33,75
2580 Селма Сејдовиќ IV ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Снежана Ѓаковиќ 33,75
2581 Тамара Вуканова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 33,75
2582 Христина Тошевска IV OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушев Валентина Ангеловска 33,75
2583 Стефанија Мицевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола ВашарејцаМарина Стојчевска 33,75
2584 Драган Печевски IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 33,5
2585 Александар Марковски IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Гордана Милев 33,5
2586 Снежана Калева IV ООУ „Атанас Нивичански“ Василево Нова МаалКатерина Георгиева 33,25
2587 Леона Николова IV ПОУ „Кирил и Методиј“ Злетово Драгица Апостолова 33
2588 Милица Костадинова IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Ката Василева 33
2589 Павле Јанев IV ООУ „Атанас Нивичански“ Василево ДоброшинАлександра Димитриева 32,75



2590 Цеца Танчева IV ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоВесела Русоманова 32,5
2591 Ива Петрушевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена Лазареска 32,5
2592 Димитар Шипинкоски IV ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Гордана Спиркоска 32,5
2593 Рабије Бајрамоска IV ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Соња Димеска 32,5
2594 Оливер Павлов IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сребренка Тодорова 32,5
2595 Кристијан Иванов IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Весна Божинова 32,5
2596 Димитар Стојковски IV ООУ „Маршал Тито“  Муртино Сачево Тина Кирова 32,5
2597 Вангелија Манасиева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш н. Раклиш Васка Трајчева 32,5
2598 Јована Ефремова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново‐ОбУларци Мирјана Трајчевска 32,5
2599 Лео Трајчев IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Соња Ефремовска 32,5
2600 Марко Николовски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Соња Ефремовска 32,5
2601 Горѓе Ципушев IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Горгиева 32,5
2602 Илина Тодоровска IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Емилија Пап 32,5
2603 Ѓорѓи Ѓорчев IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 32,5
2604 Матеј Милошев IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 32,5
2605 Оливера Огњановска IV ПУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковВиолета Младеновска 32,5
2606 Лазаров Бојан IV ООУ „Димитар МакедонскСкопје Аеродром Лидија Балџиева 32,5
2607 Јована Врџовска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола ЛоговардиЖанета Петровска 32,5
2608 Агим Нурединовски IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Трновци Ленче Стојановска 32,5
2609 Моника Мирческа IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Анита Николовска Ивановска 32,5
2610 Драги Јанев IV ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Милица Тасева  32,25
2611 Славица Аџиева IV ОУ „Димката Ангелов ГабеКавадарци Ваташа Неда Шијакоска 32
2612 Симона Крушкаровска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 32
2613 Тамара Митева IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Дончо Ангелов 31,75
2614 Дамјан Костадиновски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Туралево Тошо Петков 31,5
2615 Фатма Амзоска IV ОУ „Вера Циривири‐ТренаПрилеп Дебреште Мевлуде Емини 31,25
2616 Марко Андовски IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Гордана Палашева Мира Тодорова 31,25
2617 Анес Мавриќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. ОризариОрданка Петкоска Трајче Максимов 31,25
2618 Недица Мојсова IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сребренка Тодорова 31,25
2619 Марија Шикалевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Венка Митревска 31,25
2620 Виктор Андреевски IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Благојчо Стојановски 31,25
2621 Виктор Сапунџиев IV ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Цветанка Каровска 31,25
2622 Луна Димитријоска IV ОУ „Кузман Јосифоски‐ПитКичево Братица Спироска 31,25
2623 Мартин Дичовски IV ООУ „Св. Климент ОхридскДелчево Разловци Дарче Петровиќ 31,25
2624 Анкица Наумова IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Трстеник Зорица Василева 31,25



2625 Дарио Ристевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 31,25
2626 Ангелина Краљевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љупка Милковска 31,25
2627 Билјана Гркова IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Снежана Верменцалиева 31,25
2628 Јована Видинска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Василевска 31,25
2629 Дамјан Танчески IV ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Злата Василеска Снеже Тодорова 31,25
2630 Марија Аврамоска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОриНаташа Настевска 31,25
2631 Николина Мирчевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Анита Николовска Ивановска 31,25
2632 Hana Beadini IV ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Taibe Dauti 31,25
2633 Надја Петровска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Лепосава СамболецСлавица Гаврилова 30,75
2634 Бојан Митевски IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Верка Павлова 30,75
2635 Ана Марија Атанасоска IV ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Соња Димеска 30,5
2636 Раде Митрев IV ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоВесела Русоманова 30
2637 Александар Митровски IV ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Олгица Каскаревска 30
2638 Александар Трајковски IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Соња Апостоловска Трајковска 30
2639 Демирџан Абдиов IV ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Гроздан Стојчевски 30
2640 Мартин Димитров IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 30
2641 Ана Марија Николовска IV ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 30
2642 Erdi Idrizi IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово 30
2643 Иван Малинков IV ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Цветанка Каровска 29,75
2644 Несмине Абдиоска IV ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПешталевоЛидија Тренкоска 29,25
2645 Павлинка Василева IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Славка Ѓоргиева 29
2646 Моника Лазарова IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Дончо Ангелов 28,75
2647 Мила Огненоска IV ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Ново Лаго Катерина Наумоска 28,75
2648 Валентин Цаковски IV ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Дивна Спиркоска 28,75
2649 Андреј Илиевски IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Благица Каракашоска 28,75
2650 Едина Муратова IV ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Гроздан Стојчевски 28,75
2651 Ивана Базгалоска IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марија Крцоска 28,75
2652 Кристина Паракеова IV ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Цветанка Каровска 28,75
2653 Илија Смиљковиќ IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Криволак Вана Петкова 28,75
2654 Мериса Меховиќ IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Лилјана Стојковска 28,75
2655 Ѓорѓи Толов IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 28,75
2656 Елис Мерсимовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Љуљјета Керими‐Велиу 28,75
2657 Марија Илиевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола ИвањевциЉупчо Толевски 28,75
2658 Климент Бакрески IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола ???????? 28,75
2659 Амина Пачариз IV ООУ „Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Нина Николоска 28,25



2660 Марија Тушева IV ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Галаба Пецаковска 28,25
2661 Михаела Нешковска IV ОУ „Даме Груев“ Битола 28,25
2662 Диме Јованов IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Верка Павлова 27,75
2663 Петар Штерјоски IV ОУ „Др. Владимир ПолежиКичево Гордана Димитријеска 27,5
2664 Васко Трајков IV ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоВесела Русоманова 27,5
2665 Мериса Хасановиќ IV ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Соња Димеска 27,5
2666 Зуица Танчева IV ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Лазе Тенеџиков 27,5
2667 Мелани Иљачева IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Наташа Терезиева 27,5
2668 Васија Витанова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 27,5
2669 Гоше Павлов IV ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш 27,5
2670 Филип Крстевски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Светлана Бебекоска 27,5
2671 Ева Бучковска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Марковска 27,5
2672 Гаврил Аврамовски IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпСоња Лазаровска 27,5
2673 Ева Талевска IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Весна Димитровска 27,5
2674 Александар Василев IV ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Олгица Каскаревска 27
2675 Димче Коцев IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Дејанчо Арабаџиев 27
2676 Божица Јовановска IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лорена М. Беќарова 26,5
2677 Александар Крстески IV ОУ „Др. Владимир ПолежиКичево Гордана Димитријеска 26,25
2678 Анастасија Алесова IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Весна Божинова 26,25
2679 ЈованаКостадинова IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Лилјана Гошева 26,25
2680 Бисера Арсениевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 26,25
2681 Божин Стојчев IV ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Лилјана Стојковска 26,25
2682 Филип Пејковски IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Даниела Петковска 26,25
2683 Лидија Коцева IV ПОУ „Кирил и Методиј“ Злетово Драгица Апостолова 25,75
2684 Цветанка Стојанова IV ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Ирена Сивакова 25
2685 Костадин Спиров IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Долни ДисАлександра Јанева  25
2686 Моника Сенева IV ООУ „Браќа МиладиновциПробиштип Снежана Максимовска 25
2687 Весна Ристевска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Милена Јанкуловска 25
2688 Михаела Пишмановска IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола ИвањевциЉупчо Толевски 25
2689 Ивана Јоновска IV ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Весна Димитровска 25
2690 Agnesa Fezuli IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово 25
2691 Ангелина Илиеска IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Лина Матеска Габи Лазароска 24,75
2692 Иван Поцев IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Дончо Ангелов 24,25
2693 Марко Ѓорѓиевски IV ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Виолета Радовановиќ 24
2694 Моника Нечовска IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Беранци Розана Арсовска 24



2695 Мирковски Илија IV ООУ „Атанас Нивичански“ Василево ДоброшинАлександра Димитриева 23,75
2696 Александар Хаџи Тосов IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 23,75
2697 Ана Николовска IV ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Емилија Пап 23,75
2698 Кристијан Галевски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Светлана Бебекоска 23,75
2699 Султан Шерифова IV ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Гроздан Стојчевски 22,5
2700 Марионело Китановски IV ООУ „Стојан Бурчевски БурВелес МамутчевоЦвета Стојановска 22,5
2701 Бојан Трајковски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 22,5
2702 Ашим Раки IV ООУ „Браќа МиладиновциСкопје МиладиноЛидија Николовска 22,5
2703 Маша Мисоска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Светлана Јаневска 22,5
2704 Виктор Јовановски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола ЛоговардиЖанета Петровска 22,5
2705 Алмина Јонузи IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Љуљјета Керими‐Велиу 22,5
2706 Викторија Трајковска IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Марина Атанасова Роска Петрова 21,25
2707 Ива Орчевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љиљана Павловиќ Скрчевска 21,25
2708 Бојан Стевановски IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Трновци Ленче Стојановска 21,25
2709 Мила Велкова IV ОУ „Климент Охридски“ Чешиново‐ОбКучичино Мише Данилов 20
2710 Трифун Лазаревски IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Весна Кондовска 20
2711 Тамара Грамбозова IV ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Мите Михаилов 19,5
2712 Ангела Стаменова IV ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Ристенка Јовановска 19,25
2713 Бранислав Пешевски IV ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Марија Калова 18,75
2714 Санел Зорлак IV ООУ „Тодор Јанев“  Велес Чашка Валентина Темелковска 18,75
2715 Атанас Митриновски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 18,75
2716 Лазе Андов IV ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јованова 18,75
2717 Софија Кирковска IV ОУ „Крсте Петков МисиркоБитола Кравари Зора Василевска 18,75
2718 ЈованКостадинов IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Лилјана Гошева 17,25
2719 Анита Милевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпСоња Лазаровска 16,75
2720 Никола Стојанов IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Дејанчо Арабаџиев 16,25
2721 Нејла Дечковиќ IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена Лазареска 15
2722 Стефани Стојанова IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Весна Божинова 15
2723 Луција Стојанова IV ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Гроздан Стојчевски 15


